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کمبود پرستار در مرز بحران
 نظام سلامت در وضعیت قرمز

ظرفیت بار ملوانی و بنادر محلی 
هرمزگان؛ کلید رونق تجارت خرد 

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان خبر داد 

دستگیری بسیاری از متهمان 
»بزرگ ترین پرونده 

قاچاق سوخت کشور« 

توسعه زیرساخت های گردشگری هرمزگان 
با راه اندازی اقامتگاه وکمپ ساحلی

نماینده ولی فقیه درهرمزگان عنوان کرد  

مصرف برق یک صنعت غرب 
بندرعباس معادل کل شهر

رئیس انجمن مشاغل خانگی اتاق بازرگانی هرمزگان:  

نمایشگاه صنایع دستی نمایشگاه صنایع دستی 
را در عمان و امارات برگزار می را در عمان و امارات برگزار می کنیمکنیم
تنها نماینده مجلس که هر زمان خواستیم به راحتی به او دسترسی داشتیم جناب آقای دکتر مرادی نماینده محترم بندرعباس 
در مجلس بوده است .در تمامی رویداد ها از انجمن حمایت نموده اند و  در کنار ما بودند و جا دارد همینجا از ایشان تشکر کنیم

 گروه خبر //  مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان 
درباره رسیدگی به »بزرگ ترین پرونده قاچاق 
فرآورده های نفتی کشف شده در کشور با ارزش 
تقریبی یک همت« گفت: تعداد زیادی از متهمان 
این پرونده دستگیر شده اند و مراحل اداری پرونده 

در حال پیگیری است. 
   ۲۰ خرداد امسال خبری به نقل از مدیرکل تعزیرات 
حکومتی هرمزگان درباره »رسیدگی به بزرگ ترین 
پرونده قاچاق فرآورده های نفتی کشف شده در کشور« 
منتشر شد. خبرنگار ایسنا در هرمزگان درباره آخرین 
وضعیت این پرونده که در واقع شامل ۳۳ هزار و ۶۰۰ 
فقره پرونده قاچاق فرآورده های نفتی است که از ابتدای 
سال ۱۴۰۳ تا ۱۴۰۴ در هرمزگان تشکیل شده است، با 
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت وگو کرد.کیومرث 
حسن پور در این باره اظهار کرد: این پرونده شامل حجم 

قابل توجهی فرآورده های نفتی از جمله بنزین، گازوئیل 
و نفت سفید است که سال های ۱۴۰۳ تا ۱۴۰۴ در نقاط 
مختلف استان هرمزگان کشف و توقیف شده است.  وی 
ارزش ریالی پرونده را حدود یک همت اعلام کرد و ادامه 
داد: بیشتر متهمان این پرونده شناسایی و دستگیر شده اند 

و فقط تعداد اندکی متواری و تحت تعقیب هستند.  

  مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان با اشاره به روند 
رسیدگی به پرونده یادشده، بیان کرد: تعداد زیادی 
از پرونده ها در وقت فوق العاده مورد اظهار نظر قرار 
گرفته  و بخش دیگری نیز طبق آیین دادرسی کیفری 
در حال گذراندن مراحل قانونی اند. در صورت اثبات 
جرم، مجازات هایی از جمله ضبط کامل سوخت های 
کشف شده، جریمه نقدی دو تا چهار برابر ارزش 
محموله )برای شرکت ها با ضرایب بالاتر( و در برخی 
موارد توقیف وسیله نقلیه به عنوان مجازات تکمیلی 
اعمال خواهد شد. به گزارش ایسنا ؛ حسن پور یکی از 
چالش های جدی در مقابله با قاچاق سوخت را ضعف 
اطلاع رسانی رسانه های ملی و محلی در زمینه معرفی 
مراجع رسیدگی کننده و نوع مجازات ها دانست و گفت: 
برخی متهمان مدعی اند که بی اطلاع بوده اند و همین امر، 

زمینه سوءاستفاده افراد شیاد را فراهم می کند.

 معتادان مسلح

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

   آگهی مناقصه عمومی تأمین انواع ولو   آگهی مناقصه عمومی تأمین انواع ولو

 شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام( شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

T-1404133055 آگهی شماره
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام( در نظر دارد جهت تأمین انواع 
ولو ) مطابق موارد مندرج در اسناد( از طريق مناقصه عمومى دو مرحله ای از 
تأمین کنندگان واجد شرايط و توانمند دعوت نمايد. متقاضیان مى توانند برای 
اطلاع از شرايط مناقصه  و جهت خريد اسناد مناقصه از تاريخ چاپ آگهى تا 
پايان وقت اداری روز چهارشنبه  مورخ 1404/06/12 به وب سايت شرکت 
فولاد کاوه جنوب کیش به نشانى WWW.SKSCO.IR  )قسمت خريد و 

فروش بخش مناقصه های جاری( مراجعه نمايند. 1404/249

جوانی جمعیت فرصتی برای توسعه کشور 

با پیگیری های دستگاه قضایی صورت گرفت 

امکان انتخاب مسیر اختیاری  برای رانندگان ناوگان حمل و نقل بین شهری 

گروه خبر // دادستان مرکز استان هرمزگان از امکان 
انتخاب مسیر اختیاری برای رانندگان ناوگان حمل و 
نقل بین شهری با پیگیری های دستگاه قضایی خبر 

داد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ عارف اکبری، دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز استان هرمزگان گفت: با توجه به اینکه عدم 
تخصیص سهمیه سوخت به برخی از رانندگان ناوگان 

حمل و نقل بین شهری کشور به علت ثبت نشدن تصاویر 
 کامیون هایشان در دوربین های مداربسته و به دلیل تردد 
آن ها در خارج از مسیرهای از پیش تعیین شده به یکی از 
چالش های اصلی ناوگان حمل ونقل بین شهری تبدیل شده 
بود، به محض اطلاع دستگاه قضایی از این موضوع و با 
توجه به استمداد فعالین حوزه حمل و نقل، تدابیر لازم در این 
خصوص اتخاذ شد. دادستان مرکز استان هرمزگان افزود: 

بر این اساس با پیگیری دستگاه قضایی استان هرمزگان 
و همکاری سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای، امکان 
انتخاب آزادانه مسیر از مبدأ تا مقصد برای رانندگان فراهم 
شده است. وی افزود: این تصمیم که در راستای حمایت از 
حقوق صنفی رانندگان و با هدف رفع مشکلات آنان اتخاذ 
شده است، روند تأمین و تخصیص سوخت را بدون ایجاد 
اختلال امکان پذیر خواهد کرد و گامی مؤثر در تسهیل 
فعالیت های این قشر زحمتکش محسوب می شود.اکبری 
همچنین با تأکید بر اینکه دستگاه قضایی استان هرمزگان 
در سال های اخیر از باب حقوق عامه به حل مسائل و 
مشکلات حوزه حمل و نقل اهمیت ویژه ای داده است، 
گفت: در همین راستا با تعیین قاضی ویژه رسیدگی به امور 
حمل و نقل، تمهیدات لازم را برای ارتباط مستقیم با فعالان 
این عرصه و رفع مسائل و مشکلات آن ها اتخاذ کرده ایم.

دادستان مرکز استان هرمزگان در پایان با اشاره به نقش 
مهم فعالان عرصه حمل و نقل در توسعه اقتصادی کشور 
از همراهی همیشگی رانندگان شریف، کامیونداران و فعالان 
این حوزه با نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در مقاطع 

مختلف و در مسیر خدمت رسانی به مردم قدردانی کرد.

گروه خبر // مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان از کمک و 
مساعدت 39 میلیارد و 380 میلیون تومان حامیان نیکوکار طرح 
اکرام ایتام، در سه ماهه نخست سال 1404 به خانواده های ایتام و 

محسنین استان هرمزگان خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ حمید باسره، مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان 
در این خصوص اظهار داشت: بر اساس آمار ثبت شده در سه ماهه نخست 
سال جاری، حامیان نیکوکار با مشارکت در طرح اکرام ایتام و محسنین کمیته 
امداد، بالغ بر ۳9 میلیارد و ۳8۰ میلیون تومان در قالب کمک های نقدی  )واریز 
مستقیم( و غیرنقدی )کالا( به فرزندان ایتام و محسنین هرمزگانی مساعدت 
داشته اند.وی افزود: از این مبلغ مساعدت ۳8 میلیارد و ۶8۰ میلیون تومان 
نقدی و مبلغ 7۰۰ میلیون تومان در قالب کالا بوده است.باسره خاطر نشان 
کرد: این میزان مساعدت های بیانگر افزایش اعتماد عمومی به مجموعه کمیته 
امداد و همیاری مثبت و رو به پیشرفت حامیان و خیرین با نهاد است که به 
طور قطع در بهبود کیفیت زندگی و توانمندسازی خانواده های تحت حمایت 
تاثیر بسزایی خواهد داشت.  مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان یاد آور 
شد: در حال حاضر تعداد ۳8 هزار و 89۶ حامی نیکوکار از داخل استان 
و سراسر ایران عزیزمان از 8 هزار و ۳79 فرزند یتیم و 8 هزار و 9۴۳ 
فرزند طرح محسنین هرمزگانی حمایت می کنند.این مقام مسئول گفت: مردم 
 نیک اندیش استان جهت مشارکت در طرح اکرام ایتام و محسنین این نهاد 
 می توانند با مراجعه حضوری به دفاتر کمیته امداد در سراسر استان یا 
ارسال عدد ۱ به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۳۳۳۳7۶ و یا مراجعه به تارنمای 
ekram.emdad.ir در این طرح خداپسندانه ثبت نام و مشارکت نمایند.

مساعدت  39 میلیاردی حامیان 
نیکوکار به ایتام  و محسنین هرمزگانی 

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان خبر داد 

دستگیری بسیاری از متهمان »بزرگ ترین پرونده قاچاق سوخت کشور« 

  همچنین از طريق رياست محترم اتاق بازرگانى 
هرمزگان جناب آقای صفا رئیس اتاق بازرگانى هرمزگان 
 که حامى همیشگى  انجمن های زير مجموعه اتاق 
بوده اند و مشوق اصلى ما در راه اندازی انجمن و ايونت 
کند و مى باشند و با حمايت های بى دريغ و خالصانه 
نقش موثری در کمک به مشاغل خانگى استان هرمزگان 
داشته اند قصد برگزاری نمايشگاه صنايع دستى در 
کشور عمان و امارات را داريم واز ايشان هم قدردانى 
مى کنیم. درحال حاضر در حال رايزنى برای برگزاری 

اين نمايشگاه ها هستیم.

  مهمترين چالش ما اين است که مشاغل خانگى با 
مجوزی که برای کسب و کارشون مى گیرند، نمى توانند 
برند ثبت کنند .مشاغل خانگى براحتى مى توانند بخش 
عمده ای از بیکاری جامعه را حل کنند، در صورتیکه مجاز 
به ثبت برند و کسب و کارشان دارای نام و نشان باشد .

صفحه  صفحه  88  را بخوانید  را بخوانید
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نماینده ولی فقیه درهرمزگان عنوان کرد  
مصرف برق یک صنعت غرب بندرعباس معادل کل شهر

  گروه سیاسی// آیت الله محمد عبادی زاده در دیدار با مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان که در دفتر امام جمعه بندرعباس 
برگزار شد، بر ضرورت حمایت جدی از صنایع خرد و کوچک تأکید 
کرد و گفت: سرمایه های خرد مردمی اگر به درستی هدایت شود، می تواند 
به موتور محرک تولید و فرهنگ سرمایه گذاری در استان تبدیل شود.به 
گزارش خبرنگار دریا ؛ وی با بیان اینکه شهرک های صنعتی تخصصی 
متناسب با ظرفیت های بومی هرمزگان می توانند تحول آفرین باشند، 
افزود: بهره گیری از فرصت های موجود در حوزه شیلات، کشاورزی، 
فولاد و انرژی های نو، زمینه ساز جهشی بزرگ در اقتصاد استان خواهد 
بود.نماینده ولی فقیه در استان، استقرار صنایع پایین دستی صنایع بزرگ 
غرب بندرعباس را یک مطالبه اساسی جوانان هرمزگان دانست و 
خاطرنشان کرد: بخش زیادی از محصولات صنایع بزرگ استان 
برای فرآوری به سایر استان ها ارسال می شود و مجدداً برای صادرات 
به هرمزگان بازمی گردد؛ در حالی که ایجاد صنایع پایین دستی در خود 
استان هم ارزش افزوده بالاتری ایجاد می کند و هم اشتغال پایدار به 
همراه دارد.آیت الله عبادی زاده با اشاره به آسیب های ناشی از استقرار 
صنایع بزرگ در هرمزگان، تصریح کرد: این صنایع علاوه بر تبعات 
زیست محیطی و تورمی، مصرف بالایی از انرژی را نیز به خود اختصاص 
داده اند؛ به گونه ای که برق مصرفی یکی از این صنایع معادل مصرف کل 
شهر بندرعباس است. وی افزود: بر اساس رایزنی های انجام شده با 
رئیس جمهور، مقرر شده صنایع بزرگ در بخش آب و برق به خودکفایی 
برسند و بار مضاعفی بر دوش دولت تحمیل نکنند.وی با تأکید بر اینکه 
بخش خصوصی نباید رقیب دولت، بلکه باید بازوی توسعه باشد، گفت: 
سرمایه گذاران مولد با ایجاد اشتغال، پرداخت مالیات و فعال سازی 
ظرفیت های بومی می توانند مسیر پیشرفت کشور را هموار کنند.نماینده 
ولی فقیه در هرمزگان در پایان اظهار داشت: اگر خواستار رشد همه جانبه 
کشور به ویژه در حوزه اقتصاد هستیم، باید تقویت بخش خصوصی را در 

دستور کار قرار دهیم و از سرمایه گذاران حرفه ای غفلت نکنیم.

 گروه سیاسی // بیش از 90سال از امضای قرارداد 
مرزی 1310میان ایران و ترکیه می گذرد اما 
پیامدهای این قرارداد همچنان گریبانگیر ایران 
است. این قرارداد که در دوران رضاخان به امضا 
رسید،نه تنها بخش هایی ازخاک ایران رابه ترکیه 
واگذارکردبلکه زمینه ساز تغییراتی ژئوپلیتیکی 
شدکه امروز درقالب بحران کریدور زنگزور،منافع 

ملی ایران راتهدید می کند. 
    منطقه مرزی شمال  غرب ایران_ به ویژه نواحی 
قره سو و آرارات_ از دیرباز محل منازعه میان ایران، 
امپراتوری عثمانی و سپس ترکیه و روسیه تزاری بوده 
است. براساس عهدنامه ترکمنچای )۱۲۰۶ شمسی/ 
۱8۲8 میلادی(، نهر قره سو به عنوان خط مرزی ایران 
و روسیه در بخش هایی از این منطقه تعیین شد اما پس 
از فروپاشی امپراتوری تزاری و امضای پیمان قارص ) 
۱۳۰۰شمسی/ ۱9۲۱ میلادی( میان ترکیه و شوروی، 
بخش هایی از این مناطق به ترکیه واگذار شد در حالی 
که ایران ادعای مالکیت بر آنها را داشت. در سال 
۱۳۰۲، رضاخان که آن زمان نخست وزیر بود، ابتدا 
بر حفظ مالکیت ایران بر قره سو تأکید داشت و به امیر 
لشکر عبدالله خان امیرطهماسبی دستور داد این منطقه 

را از دست ندهد اما در اقدامی ناگهانی، در 7اسفند 
همان سال، رضاخان دستور مختومه کردن پیگیری 
مالکیت ایران بر قره سو را صادر و ادعا کرد که این 
منطقه از زمان ترکمنچای متعلق به روسیه بوده است. 
این تصمیم_ که به نظر برخی مورخین نتیجه رقابت های 
داخلی و فشارهای خارجی بود_ زمینه را برای 
واگذاری رسمی این مناطق در قرارداد ۱۳۱۰ فراهم 

کرد. 
*  قرارداد ۱۳۱۰؛ معامله ای نابرابر  

  قرارداد مرزی ۱۳۱۰ که در ۲بهمن همان سال 
میان محمدعلی فروغی )وزیر امور خارجه ایران( و 
توفیق رشدی بیک )وزیر امور خارجه ترکیه( امضا 
شد، ظاهرا برای حل اختلافات مرزی میان دو کشور 
طراحی شده بود اما در عمل، این قرارداد به واگذاری 
حدود 8۰۰کیلومتر مربع از خاک ایران، شامل باریکه 
استراتژیک قره سو و دامنه های آرارات کوچک، به 
ترکیه منجر شد.ایران در ازای این واگذاری، مناطقی 
مانند قطور و بخشی از دره بارژگه را دریافت کرد 
که پیشتر بخش هایی بلامنازع از خاک ایران بودند و 
ارزش راهبردی آنها با مناطق از دست داده قابل قیاس 
نبوده و نیست. این تبادل که دولت پهلوی آن را »مبادله 

ارضی« نامید درواقع چیزی جز جدایی بخش های 
کلیدی و راهبردی خاک ایران نبود. به گفته محمدعلی 
بهمنی قاجار، ترکیه با زیرکی دیپلماتیک تلاش کرد این 
قرارداد را جایگزین عهدنامه های پیشین کند و مالکیت 
خود بر مناطق استراتژیک را تثبیت نماید.  رضاشاه 
این واگذاری را با »دوستی با ترکیه« و رفع اختلافات 
تاریخی توجیه کرد. سرلشکر حسن ارفع از اعضای 
هیأت تحدید حدود، در خاطرات خود نقل می کند: 
»رضاشاه در پاسخ به بحث های داغ بر سر تپه های 
مرزی گفت منظور این تپه و آن تپه نیست... مهم این 
است که ما با هم دوست باشیم.«  این دیدگاه که از 
فقدان درک استراتژیک یا تسلیم در برابر فشارهای 
خارجی حکایت دارد، به قیمت از دست رفتن مناطق 

کلیدی تمام شد. 
*  پیامدهای ژئوپلیتیکی؛ از آرارات تا زنگزور  

  واگذاری قره سو و آرارات کوچک به ترکیه که 
در قرارداد ۱۳۱۰ و سپس پیمان سعدآباد )۱۳۱۶( 
تثبیت شد، پیامدهای عمیقی بر موقعیت ژئوپلیتیک 
ایران داشت. این مناطق_ به ویژه قره سو_ به دلیل اتصال 
ترکیه به نخجوان و دسترسی به قفقاز، از اهمیت 
استراتژیک بالایی برخوردار بودند. این واگذاری، 
ایران را از برتری ژئوپلیتیک درمنطقه محروم کرد و 
راه را برای نفوذ ترکیه در قفقاز هموار ساخت. امروز 
بحران کریدور زنگزورکه به تلاش ترکیه و جمهوری 
آذربایجان با همدستی آمریکا و رژیم صهیونی برای 
ایجاد مسیری زمینی میان ترکیه و دریای خزر از طریق 
خاک ارمنستان اشاره دارد، ریشه در همین واگذاری ها 
دارد. اگرایران این مناطق راحفظ کرده بود، ترکیه برای 

دسترسی به نخجوان و خزر ناچار به عبورازخاک ایران 
می بود و ایران می توانست نقش کلیدی در معادلات 
منطقه ای ایفا کند. در عوض، کریدور زنگزور اکنون 
تهدیدی برای قطع ارتباط ایران با قفقاز و اروپا از 
طریق ارمنستان است و می تواند توازن قدرت را به نفع 

رقبای منطقه ای ایران تغییر دهد. 
*  نقش خاندان پهلوی؛ خیانت یا ناآگاهی؟  

  برخی منابع، تصمیمات رضاشاه را نتیجه فشارهای 
خارجی به ویژه از سوی انگلیس می دانند که در پی 
محاصره ژئوپلیتیکی شوروی بود. پیمان سعدآباد که 
در سال ۱۳۱۶ امضا شد، بخشی از این سیاست بود 
و رضاشاه را به واگذاری بخش هایی از خاک ایران 
به ترکیه، افغانستان و عراق واداشت اما شواهد نشان 
می دهد رضاشاه_ چه از سر ناآگاهی و چه به دلیل 
اولویت دادن به روابط با ترکیه_ در حفظ منافع ملی 
ایران خیانت کرده است. خاطرات سرلشکر ارفع 
نشان دهنده سطح نازل درک رضاشاه از واقعیت های 
ژئوپلیتیک است. او با ساده انگاری، از دست دادن 
مناطق استراتژیک را به بهانه دوستی با ترکیه پذیرفت 
در حالی که منطق روابط بین الملل ایجاب می کرد دو 
طرف به یک اندازه حسن نیت نشان دهند. برخی 
گزارش ها مدعی هستند وزیر خارجه وقت، به عدم 
اعتماد به وعده های ترکیه هشدار داده بود اما رضاشاه 

این هشدارها را نادیده گرفت. 
زنگزور امروز، میراث شوم ۱۳۱۰  

بحران زنگزور که از سال ۲۰۲۰ و پس از جنگ 
دوم قره باغ شدت گرفته، نتیجه مستقیم سیاست های 
نادرست پهلوی است. ترکیه و آذربایجان با حمایت 

ناتو و برخی قدرت های غربی دنبال ایجاد کریدوری 
هستند که ایران را از مسیرهای تجاری و ژئوپلیتیکی 
قفقاز حذف کند. اگر رضاخان در ۱۳۱۰ از واگذاری 
قره سو و آرارات کوچک خودداری کرده بود، ایران 
امروز در موقعیت بهتری برای حفظ منافع خود در قفقاز 
قرار داشت.  به گفته تحلیلگران، این واگذاری نه تنها 
یک اشتباه استراتژیک بلکه به تعبیری خیانت به منافع 

ملی ایران بود که تبعات آن تا امروز ادامه دارد. 
*  درس هایی برای آینده  

  قرارداد مرزی ۱۳۱۰ وواگذاری مناطق 
استراتژیک قره سو وآرارات کوچک،نمونه ای بارز از 
تصمیم گیری های غیرمسئولانه خاندان پهلوی است 
که به بهای دوستی ظاهری با ترکیه، منافع بلندمدت 
ایران را قربانی کرد. این اقدام که برخی آن را خیانت 
و برخی ناآگاهی می دانند، نه تنها بخشی از خاک ایران 
را جدا کرد بلکه زمینه ساز چالش های ژئوپلیتیکی نظیر 
بحران زنگزور شد که امروز امنیت و منافع ملی ایران 
را تهدید می کند.  بازخوانی این قرارداد هشداری است 
برای نسل امروز که حفظ تمامیت ارضی و منافع ملی 
نیازمند درک عمیق از ژئوپلیتیک و مقاومت در برابر 
فشارهای خارجی است.  در حالی که سلطنت طلبان 
گاهی تلاش می کنند رضاشاه را قهرمان ملی جلوه 
دهند، تاریخ نشان می دهد که تصمیمات او نه تنها به 
سود ایران نبود بلکه ایران را در معرض تهدیدات 
بلندمدت قرار داد. امروز ایران برای مقابله با بحران 
زنگزور نیازمند دیپلماسی فعال و نگاه عمیق به 
تحولات است تا از تکرار اشتباهات گذشته جلوگیری 

کند. /جام جم آنلاین

گزارشی از ردپای پهلوی ها در بحران قفقاز 

زنگزور بازخوانی بحران زنگزور بازخوانی بحران ۹۰۹۰ ساله  ساله 

گروه سیاسی // سپاه پاسداران در بیانیه ای به مناسبت 
سالروز بازگشت آزادگان دوران جنگ تحمیلی، تاکید کرد: 
ملت ایران امروز در بلندای تجربه، ایمان و اقتدار چندبرابری، 
آماده درهم شکستن جبهه هر متجاوز و هر نقشه شوم علیه 

امنیت و آینده سرزمین خود است. 
   متن بیانیه سپاه پاسداران به شرح زیر است: »۲۶ مردادماه، 
سالروز بازگشت حماسه آفرین آزادگان سرافراز به آغوش گرم 
میهن اسلامی، یادآور صبر الهی، اراده آهنین و ایمان راسخی است 
که در سخت ترین میدان های آزمایش، پرچم عزت و سربلندی ملت 

ایران را برافراشت. این قهرمانان بی ادعا، نه تنها در دوران اسارت 
با شجاعت و صلابت، نقشه های دشمن بعثی و حامیان غربی  و 
شرقی اش را ناکام گذاشتند، بلکه پس از بازگشت، با حضور فعال 
و الهام بخش در عرصه های علمی، فرهنگی، مدیریتی، اجتماعی و 
سازندگی، موتور پیش برنده اهداف و آرمان های بلند انقلاب اسلامی 
شدند و در مسیر تمدن ساز پیش روی ملت ایران، نقش آفرینی های 
ماندگار داشته اند.آزادگان عزیز، نماد حقیقی مقاومت فعال و امید 
راهبردی هستند؛ همان حقیقتی که در دفاع مقدس 8 ساله ۱۲روزه 
و نیز جبهه مقاومت فلسطین و همچنین میدان های شکست های 

پیاپی رژیم صهیونیستی و حامیان آمریکایی اش در منطقه جلوه گر 
شده است. تجربه آنان اثبات کرد که قدرت ایمان، وحدت ملی 
و استقامت انقلابی می تواند بزرگ ترین ماشین های جنگی و 
سیاست های سلطه گرانه را به زانو درآورد.سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر دفاع مقدس در 
سنگرهای رویارویی با دشمن بعثی تا سنگر مقاومت و ایستادگی 
در زندان های رژیم جنایتکار صدام، بر عهد همیشگی خود با 
آرمان های امام خمینی)ره(، مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و 
ملت شریف ایران  استوار و با الهام از مکتب آزادگان سرافراز تأکید 

می کند ملت شریف و عظیم الشأن ایران در مسیر تحقق تمدن نوین 
اسلامی و مقابله با هرگونه تهدید و توطئه استکباری و صهیونیستی، 
مصمم تر از همیشه ایستاده است.دشمنان ایران و ایرانی نیز بدانند: 
همان ملتی که فرزندانش سال ها در زنجیر اسارت دشمن، پرچم 
تسلیم را به زمین انداخت و پرچم عزت را برافراشت، امروز در 
بلندای شکوهمند تجربه، ایمان و اقتدار چندبرابری، آماده درهم 
شکستن جبهه هر متجاوز و هر نقشه شوم علیه امنیت و آینده 
سرزمین خود است.به فضل الهی و با تکیه بر وعده نصرت خداوند، 
همان گونه که آزادگان ما از بند اسارت رهایی یافتند، ملت های 
مظلوم منطقه نیز در پرتو مقاومت و بیداری اسلامی، سلطه طلبان 
و اشغالگران صهیونی و امریکایی  را از سرزمین های خود بیرون 
خواهند راند و جغرافیای مقاومت را تا افق پیروزی نهایی امت 

اسلامی گسترش خواهند داد.« / ایسنا

در بیانیه ای به مناسبت سالروز بازگشت آزادگان

سپاه پاسداران: ملت آماده درهم شکستن جبهه متجاوزان است

آگهی تاسیس شرکت دریا نگین بحر قشم )با مسئولیت محدود ( 

خلاصه مفاد شرکتنامه، اساسنامه شرکت دریا نگین بحر قشم با مسئولیت محدود در تاریخ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ به شماره ثبت 
۷۹۸۱ به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۶۲۱۰۸۷ ثبت شرکتهای سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم به ثبت رسیده به شرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 
۱ موضوع شرکت صادرات واردات و فروش کلیه کالاهای مجاز داخلی و خارجی و انجام کلیه عملیات بازرگانی و 
ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و 
حقوقی داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی و سرمایه مشترک در مورد موضوع با شرکتهای داخلی و خارجی 
و دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری و بانکهای داخلی و خرید و فروش آهن آلات و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق 

مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۳۷۹ مورخ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ سازمان منطقه آزاد قشم
 ۲ - مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. 

۳- مرکز اصلی محله نخل زرین، معبر ماقبل آخر : بلوار ولیعصر ، معبر آخر میدان گلها ، پلاک۰ ، ساختمان پاسارگاد ، طبقه همکف ، 
واحد ۷۵ کد پستی  ۷۹۵۱۶۱۷۳۳۴ 

۴- سرمایه شخصیت حقوقی : مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی که نزد مدیر عامل می باشد. 
۵ -میزان سهم الشرکه هر یک از شرکاء آقایان برهان الدین شاکری دارنده ۴۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال سهم الشرکه . ارسلان باقرپور قشمی دارنده 

۴۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه و احمد باقر پور قشمی دارنده ۲۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه می باشند. 
۶- اعضا هیئت مدیره : آقایان احمد باقر پور قشمی با شماره ملی ۳۴۵۰۲۳۸۹۱۴ به سمت عضو هیت مدیره، ارسلان باقرپور قشمی با 
شماره ملی ۳۴۵۰۰۶۲۵۹۱ به سمت مدیر عامل و رئیس هیت مدیره و برهان الدین شاکری با شماره ملی ۳۴۵۰۰۸۹۵۲۸ به سمت نایب 

رئیس هیت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. 
۷- دارندگان حق امضاء کلیه استاد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و 
قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضا منفرد مدیر عامل و رئیس هیات مدیره یا نایب رئیس هیات مدیره یا عضو هیئت مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد. ۸- اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه می باشند. 
۹- روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

 ۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و یک تبصره در مورخ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ به تصویب رسید .
رویا زاهد نیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت پایا پالا آوید قشم )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۷1۶۲ و شناسه ملی 140110۵۶۷۲4 

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ 
از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است. 

۱ شرکت توسعه کارآفرینی بهمن )سهامی خاص ( با نمایندگی آقای ابوالفضل شفیعی به شماره ملی ۰۰۷۱۳۴۱۶۷۶ به 
سمت رئیس هیات مدیره، خانم سمیه ایزدفر به شماره ملی ۰۰۷۴۲۵۲۱۲۷ به سمت عضو هیات مدیره آقایان سروش 
اسدپور به شماره ملی ۰۰۶۱۷۵۴۱۰۲ به سمت نائب رئیس هیات مدیره و هاشم مهریار به شماره ۱۸۸۱۶۰۵۰۶۱ به سمت مدیر عامل 

)خارج از اعضاء( برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند. 
۲- کلیه اسناد تعهدآور شرکت شامل قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیر عامل و رئیس هیات مدیره یا نایب رئیس هیات مدیره 
متفقاً به همراه مهر شرکت و اسناد مالی شرکت شامل چک ،سفته، بروات و حواله جات بانکی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات متفقاً 

با مهر شرکت معتبر خواهد بود. ۳- مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. 
رویا زاهد نیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت رهام آداک زیبای قشم )با مسئولیت محدود( 
به شماره ثبت ۷141 و شناسه ملی 1401089۲83۶ 

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ شرکت مزبور به واصله مورخ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ که در 
تاریخ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردید .

- موضوع شرکت مندرج در ماده ۲ اساسنامه بدین شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت : در زمینه خدماتی / گردشگری 
)دفتر خدمات سیاحتی و جهانگردی ( طی مجوز شماره ۱۴۰۴/۳۰۶ مورخ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ سازمان منطقه آزاد قشم. 

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تاسیس 
شرکت سمند گستر انرژی قشم )سهامی خاص( 

خلاصه مفاد شرکتنامه، اساسنامه شرکت سمند گستر انرژی قشم 
)سهامی خاص( در تاریخ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ بشماره ثبت ۷۹۸۰ و شناسه 
ملی ۱۴۰۱۴۶۲۰۷۷۲ در اداره ثبت شرکتهای سازمان منطقه آزاد تجاری 
 - صنعتی قشم به ثبت رسیده به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 

می گردد. 
موضوع فعالیت: مجوز فعالیت اقتصادی در زمینه صادرات واردات و فروش کالا طبق 
مجوز شماره ۰۴/۱۰۸مورخ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط با آن شرکت 
در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی، عقد قرارداد با شرکت های داخلی و خارجی 
افتتاح حساب در کلیه شعب بانکی داخلی و خارجی شرکت در نمایشگاه های داخلی و 

خارجی، دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان هرمزگان، شهرستان قشم ، محله گلشهر چهاراه پردیس مجتمع تجاری 
پردیس لاین گلایل طبقه اول واحد ۴۱ بی کد پستی ۷۹۵۱۶۳۳۹۴۹ 

سرمایه شخصیت حقوقی: مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم 
۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال که ۱۰۰ درصد سرمایه نقداً طی گواهی شماره ۰۴/۱۱۳ ص /۴۰۰۲ 

مورخ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ بانک پاسارگاد شعبه قشم پرداخت گردید. 
هیئت مدیره: آقایان احسان طاهری با شماره ملی ۰۰۶۷۳۵۷۹۶۲ به سمت رئیس هیت 
مدیره ، علیرضا حسینی با شماره ملی ۰۰۶۸۹۸۴۴۶۴ به سمت مدیر عامل و عضو هیت 
مدیره و محمد حسن رجائی با شماره ملی ۲۲۹۶۸۷۶۳۹۰ به سمت نایب رئیس هیت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از 
قبیل چک ، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضا 
مدیر عامل و یکی از اعضای هیات مدیره متفقا و در نبود مدیر عامل با امضا دو نفر از 

اعضا هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
بازرسان: آقای مهدی بدوی دهکاء به سمت بازرس اصلی و خانم مریم جوادی لاکسار 

به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردید. 
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه شرکت می باشد. 

۹ - روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ به تصویب 

رسید. 
رویا زاهدنیا

 رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت شریف دریا پویان قشم )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۵9۵۷ و شناسه ملی 1400۶900۶۷9 

 برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ 
شرکت مزبور به واصله مورخ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ که در تاریخ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ 
از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده 

است 
- سرمایه شرکت مندرج در ماده ۴ اساسنامه از مبلغ ۲۲،۸۴۶،۲۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ 
۱۰۲،۸۲۶،۲۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۱،۷۱۳،۷۷۰سهم عادی با نام هر یک به ارزش 

۶۰،۰۰۰ریالی از محل مطالبات حال شده افزایش یافت. 

رویا زاهد نیا 

رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت پارس دکوراژ بین الملل )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۲3۶9 و شناسه ملی 108۶190۷۶09 

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ شرکت 
مزبور به واصله مورخ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ که در تاریخ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است : 
۱ - آقایان شهرام حاتمی به شماره ملی ۴۱۳۲۱۸۳۴۱۶ به سمت رئیس هیأت مدیره، میلاد حاتمی 
به شماره ملی ۳۳۹۲۷۵۴۳۶۶ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل و سهراب سراجی به شماره ملی 

۳۳۹۱۴۴۹۲۵۱ به سمت عضو هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
۲- کلیه اسناد و اوراق تعهد اور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای منفرد 
رئیس هیأت مدیره یا دو نفر از اعضای هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری و عادی با 
امضای مدیر عامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. ۳- خانم ها نفیسه ترابی و شبنم حقیقی وند به ترتیب به سمت 

بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا -  رئیس اداره ثبت شرکتها

فراخوان  مزایده 
فروش5350 تن ضایعات فلزی 

شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران در نظر دارد مزايده فروش 
5350 تن ضايعات فلزی به شماره 1004092297000001 را از طريق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نمايد . کلیه مراحل برگزاری مزايده از دريافت 
اسناد مزايده تا ارائه پیشنهاد مزايده گران و بازگشايى پاکت ها از طريق درگاه 
سامانه الکترونیکى دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد و لازم است مزايده گران در صورت عدم عضويت قبلى ، مراحل ثبت نام در 
سايت مذکور و دريافت گواهى امضای الکترونیکى را جهت شرکت در مزايده محقق 

سازند. تاريخ انتشار مزايده در سامانه تاريخ 1404/05/29 مى باشد .
مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : ساعت 19:30 روز چهارشنبه تاريخ 

1404/06/05
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 19:00 روز يکشنبه  تاريخ 1404/06/16

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 09:00 روز دوشنبه تاريخ 1404/06/17
اطلاعات تماس دستگاه مزايده گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 

مزايده و ارائه پاکت ها
آدرس : 37 کیلومتری غرب بندرعباس ، شرکت مجتمع کشتى سازی و صنايع 
فراساحل ايران ، ساختمان منطقه ويژه اقتصادی ، دبیرخانه کمیسیون معاملات و 

تلفن : 09177975077– جناب آقای مهندس تشکری

شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو(

شناسه آگهی: 1985719 



آگهی تغییرات شرکت پارس دکوراژ بین الملل )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۲3۶9 و شناسه ملی 108۶190۷۶09 

 معتادان مسلح

  تهدید امنیت و سلامت عمومی در سایه حضور معتادان 
مسلح در معابر و کوچه های محلات حاشیه ای بندرعباس و... 
سالهاست که مورد بی توجهی قرار گرفته است .شهر بندرعباس، 
به عنوان یکی از مراکز مهم و پرتردد استان هرمزگان، در سال های 
اخیر با چالشی جدی در حوزه امنیت و سلامت عمومی مواجه 
شده است؛ موضوع حضور گسترده و آزادانه معتادان مسلح 
در معابر، کوچه ها، زیرخورها، سواحل ، بعضی از پارک ها و 
برخی محلات شهر. این افراد که به صورت علنی به استعمال 
مواد مخدر و تزریق مبادرت می ورزند، سرنگ و چاقو  و... نیز 
همراه شان است و محیطی ناامن و نگران کننده برای ساکنان و 
شهروندان ایجاد کرده اند.تردد آزادانه و بدون محدودیت این 
دسته از معتادان، به ویژه آنانی که از سایر استان ها به بندرعباس 
مهاجرت کرده اند، موجب سلب آرامش و امنیت روانی شهروندان 
 شده است. هرگاه شهروندان خواسته اند نسبت به پاک سازی 
محلات شان اقدام کنند، با تهدیدهای جدی و خشونت آمیز معتادان 
مواجه شده اند. استفاده از چاقو و سرنگ های آلوده به عنوان وسیله 
تهدید، فضای اجتماعی را به شدت ملتهب ساخته و موجب ترس 
و دلهره در میان ساکنان و بویژه کودکان و نوجوانانی شده است 
که در این کوچه ها بازی می کنند.از نظر بهداشتی، رها شدن 
سرنگ های آلوده در کوچه های محلات و معابر عمومی و  ..، 
تهدیدی جدی علیه سلامت عمومی محسوب می شود. احتمال 
فرو رفتن این سرنگ ها در بدن رهگذران، بخصوص کودکان 
و نوجوانان و انتقال بیماری های عفونی خطرناکی همچون ایدز 
و هپاتیت و ...، نگرانی ای است که نمی توان نادیده گرفت. این 
مسأله بیش از هر چیز لزوم مداخله فوری و جدی نهادهای 
ذیربط را ایجاب می کند.علاوه بر این، مشاهده مستمر استعمال 
مواد توسط معتادان در معابر، موجب کاهش سن اعتیاد در میان 
جوانان و نوجوانان شده و زنگ خطری است که باید با تمام توان 
به آن پاسخ داده شود. الگوگیری از این افراد و ورود به چرخه 
مصرف مواد، آسیب های جبران ناپذیری به ساختار اجتماعی و 
فرهنگی جامعه وارد می آورد.به ویژه در شرایطی که گزارش های 
متعددی مبنی بر حضور معتادان در مراکز بهداشتی و درمانی به 
بهانه گرمای هوا و خنک کردن خودشان، استفاده غیرمجاز از 
سرویس های بهداشتی و حتی حمام این مراکز به گوش می رسد، 
لازم است مسئولان مربوطه با حساسیت و قاطعیت موضوع را 
پیگیری نمایند. وجود چنین صحنه های ناگواری، علاوه بر ایجاد 
نارضایتی و ترس در میان مراجعین و پرسنل، باعث تضعیف 
اعتماد عمومی نسبت به خدمات درمانی نیز می گردد.لذا انتظار 
می رود مسئولان امنیتی، بهداشتی و مدیریت شهری با هماهنگی 
دستگاه های قضایی، اقدامات لازم جهت جمع آوری و ساماندهی 
این معتادان مسلح را در دستور کار قرار دهند. این امر نه تنها 
به ارتقاء امنیت و سلامت عمومی کمک می کند، بلکه وجهه و 
اعتبار شهر بندرعباس را در سطح استان و کشور حفظ خواهد 
نمود. بی تردید هیچ استانی اجازه نمی دهد چنین وضعیت ناامنی 
و بی نظمی در معابر و فضاهای عمومی اش به شکل آزادانه ادامه 
یابد.در پایان، تنها راهکار پایدار در این زمینه، اتخاذ رویکردی 
 جامع، علمی و انسانی است که شامل جمع آوری معتادان، 
ارائه خدمات درمانی و بازپروری مناسب و همچنین پیشگیری 
 از ورود افراد جدید به چرخه اعتیاد می باشد. بدون شک، 
سلامت، امنیت و آرامش شهروندان بندرعباس، حق مسلم همه 
ماست و مسئولان باید در این مسیر نهایت تلاش خود را به 

کار گیرند.
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گزارش اختصاصی // در حالی  که جامعه پرستاری، ستون 
فقرات نظام سلامت هر کشور به شمار می آید، هشدارهای 
کارشناسان نشان می دهد کمبود پرستار در ایران به 

مرحله ای بحرانی رسیده است.
   آمارهای نگران کننده از نسبت پرستار به تخت بیمارستانی، 
اجرای ناقص قوانین حمایتی، پایین بودن تعرفه خدمات پرستاری 
و کاهش انگیزه شغلی، سلامت عمومی را با تهدیدی جدی مواجه 
کرده است. استان های مرزی و کم برخورداری چون هرمزگان، از 
نخستین مناطقی هستند که فشار این بحران را به وضوح احساس 

می کنند.
  پرستاری؛ شغلی با ماهیت حاکمیتی

   مرتضی سپهریان، عضو شورای عالی سازمان نظام پرستاری، در 
تازه ترین اظهارات خود گفته است: »کمبود پرستار به مرز بحران 
رسیده و اگر نگاه حاکمیتی به این شغل اصلاح نشود، تبعات اجتماعی 
 و بهداشتی جبران ناپذیری در پی خواهد داشت.« او با استناد به ماده
 8 قانون مدیریت خدمات کشوری، یادآور می شود که مشاغلی 
حاکمیتی شناخته می شوند که بر ارتقای بهداشت عمومی، کنترل 
بیماری های واگیر و مدیریت بحران های طبیعی و غیرطبیعی تأثیر 
مستقیم دارند؛ ویژگی هایی که به روشنی در شغل پرستاری وجود 
دارد. با این حال، نظام سیاست گذاری و اجرایی کشور، هنوز 

پرستاری را در جایگاه واقعی خود نمی بیند.
   نسبت نگران کننده پرستار به تخت 

  بر اساس استانداردهای جهانی، هر تخت بیمارستانی باید حداقل 
۱.8 پرستار در نوبت های کاری مختلف داشته باشد. این عدد در 
ایران به کمتر از ۰.9 کاهش یافته و در برخی مناطق نظیر جنوب 
کشور، به ۰.۶ نیز رسیده است. این کاهش، علاوه بر وارد کردن 
فشار طاقت فرسا به پرستاران موجود، منجر به افت محسوس 
کیفیت خدمات درمانی، افزایش خطاهای پزشکی و نارضایتی 

بیماران شده است.
  استان هرمزگان؛ پرستارانی در خط مقدم فراموشی

   شرایط اقلیمی سخت، پراکندگی جغرافیایی، محرومیت 
زیرساختی، کمبود امکانات رفاهی و نبود انگیزه کافی، باعث شده 
استان هرمزگان با بحرانی مضاعف در حوزه پرستاری مواجه 
باشد. به گفته یکی از پرستاران ، تنها در یک بخش عمومی با 
ظرفیت ۲۵ تخت، گاهی دو یا سه پرستار مسئول رسیدگی به 
بیماران هستند. این شرایط در مناطق کم برخوردارتر نظیر میناب، 

جاسک، بشاگرد و قشم وخیم تر است. در برخی مراکز، تنها یک 
پرستار شیفت شب را می گرداند و باید هم زمان نقش پرستار، 
ناظر، دستیار پزشک و مراقب بیمار را ایفا کند.همچنین در جزایر 
استان، به ویژه قشم، هرمز و هنگام، کمبود نیروی پرستاری با 
کمبود تجهیزات و پزشک عمومی نیز همراه است. نبود شرایط 
سکونت مناسب برای پرستاران اعزامی و فاصله زیاد از مراکز 
درمانی اصلی، مزید بر علت شده است تا نیروهای جوان، تمایلی 

برای ماندن در این مناطق نداشته باشند.
  تعرفه پایین، انگیزه کمتر

  یکی از اصلی ترین مشکلات جامعه پرستاری، نادیده گرفتن 
تعرفه واقعی خدمات آن هاست. سپهریان می گوید: »در حال 
حاضر، مبلغ خدمات پرستاری برای هر ساعت، کمتر از ۴۰ هزار 
تومان است؛ رقمی که با سختی کار، فشار روانی و مسئولیت های 
سنگین این حرفه هم خوانی ندارد.« علیرغم ابلاغ تعرفه گذاری 
خدمات پرستاری، به واسطه حمایت رهبری و پیگیری جامعه 
پرستاری، بسیاری از بیمه ها همچنان در برابر پرداخت مبالغ 

واقعی مقاومت می کنند. این مسئله باعث شده مراکز درمانی 
نتوانند دستمزد منصفانه به پرستاران پرداخت کنند، و نتیجه آن 
کاهش انگیزه، ترک خدمت یا مهاجرت به کشورهای دیگر است.

  قانون مشاغل سخت؛ وعده ای که هنوز اجرایی نشده
  با وجود اینکه شغل پرستاری در ردیف مشاغل سخت و 
زیان آور قرار گرفته، اما هنوز بسیاری از پرستاران از مزایای این 
قانون بهره مند نشده اند. در بسیاری از مراکز، بازنشستگی زودتر 
از موعد اجرا نمی شود، مرخصی استحقاقی با سخت گیری داده 
می شود، و ساعت کاری فراتر از استانداردهای تعیین شده است.
در استان هرمزگان، فشار کاری پرستاران به دلیل کمبود نیرو 
دوچندان است. در برخی مناطق، پرستاران مجبور به پوشش سه 
شیفت متوالی در هفته هستند. خستگی مفرط، فرسودگی شغلی و 
مشکلات جسمی و روحی از جمله تبعات رایج در بین نیروهای 

پرستاری این استان است.
   جذابیت از دست رفته یک شغل شریف

   سپهریان در بخش دیگری از سخنان خود، به واقعیتی تلخ 

اشاره می کند: شغل پرستاری دیگر جذاب نیست. در گذشته، 
پرستاری به عنوان حرفه ای شریف و انسانی، جایگاه والایی در 
جامعه داشت، اما امروز، بسیاری از دانشجویان این رشته پس 
از فارغ التحصیلی، یا جذب بازارهای غیرمرتبط می شوند یا به 
فکر مهاجرت هستند.حقوق ناکافی، خدمات رفاهی ناچیز، تأخیر 
در پرداخت ها، عدم امنیت شغلی و نادیده گرفتن شأن حرفه ای، 
بلای جان جامعه پرستاری شده است. این موضوع در هرمزگان، 
با توجه به سختی های منطقه ای، خود را بیشتر نشان می دهد و 
ظرفیت نگهداشت نیروی متخصص در این استان را به شدت 

کاهش داده است.
  آینده بدون پرستار؛ زنگ خطری برای نظام سلامت

  جمعیت رو به سالمندی کشور، افزایش تخت های بیمارستانی، 
رشد بیماری های مزمن، احتمال وقوع بحران های جدید )از 
پاندمی ها تا بلایای طبیعی(، همه نشان دهنده نیاز فوری کشور به 
بازآرایی ساختار نیروی انسانی در نظام سلامت هستند.اگر امروز 
برنامه ریزی فوری و راهبردی برای جذب، آموزش، نگهداشت 
و حمایت مالی و روانی از پرستاران  انجام نشود، در آینده ای 

نه چندان دور، سیستم درمان کشور دچار اختلال خواهد شد.
  راهکارها و توصیه ها

* شناخت شغل پرستاری به عنوان شغل حاکمیتی در 
سیاست گذاری های کلان

* افزایش تعرفه خدمات پرستاری متناسب با نرخ واقعی تورم 
و سختی کار

* استخدام فوری پرستاران جدید  برای جبران کمبود شدید در 
استان های محروم

* اجرای کامل قانون مشاغل سخت و زیان آور  با کاهش ساعت 
کاری و ارتقای بازنشستگی

* بهبود خدمات رفاهی، خوابگاه، بیمه تکمیلی و امنیت شغلی 
پرستاران به ویژه در استان هایی چون هرمزگان

* افزایش تعامل با سازمان برنامه و بودجه و بیمه ها برای 
پرداخت به موقع مطالبات و اصلاح سازوکار پرداخت ها

در نهایت باید گفت : پرستاری ستون سلامت جامعه است، اما 
امروز این ستون در حال فروریختن است. هشدارهای مکرر 
مسئولان نظام پرستاری و گزارش های میدانی از استان هایی چون 
هرمزگان، نشان می دهد نظام سلامت کشور با بحرانی جدی در 
حوزه منابع انسانی مواجه است. وقت آن رسیده که تصمیم گیران، 
دغدغه پرستاران را دغدغه ملی بدانند و برای نجات این قشر 
حیاتی، تصمیماتی فوری و مؤثر اتخاذ کنند؛ چرا که در فقدان 

پرستار، نه فقط بیمار، بلکه کل جامعه آسیب خواهد دید.

کمبود پرستار در مرز بحرانکمبود پرستار در مرز بحران
 نظام سلامت در وضعیت قرمز نظام سلامت در وضعیت قرمز

گروه خبر  // نشستی با سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان و رئیس شورای شهر 
بندر کوهستک و رئیس شورای شهرستان سیریک در 
راستای توسعه گردشگری و مرمت آثار تاریخی برگزار 

شد.

   به گزارش خبرنگار دریا ، در نشستی با حضور عباس رئیسی، 
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان و ولید ترکمانی رئیس شورای شهر بندر کوهستک 
و رئیس شورای شهرستان سیریک موضوعاتی ازجمله پیگیری 
مرمت گمرک کوهستک، توسعه گردشگری منطقه و تقویت 

زیرساخت های موردنیاز گردشگران موردبررسی قرار گرفت.
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان در این دیدار با تأکید بر اهمیت بندر کوهستک به عنوان 
یکی از نقاط مستعد گردشگری استان، گفت: با همکاری 
مسئولان محلی و مشارکت مردم می توانیم زمینه معرفی بهتر 

ظرفیت های گردشگری این منطقه و جذب سرمایه گذاران را 
فراهم کنیم. رئیس شورای اسلامی کوهستک نیز در این نشست 
با قدردانی از اقدامات انجام شده در حوزه توسعه زیرساخت های 
گردشگری، بر لزوم استمرار این روند و حمایت از طرح های 
مرمتی و گردشگری تأکید کرد.مقرر شد هفته آینده، سرپرست 
اداره کل به همراه کارشناسان مربوطه از زیرساخت های 
گردشگری کوهستک بازدید و روند اجرای پروژه های در دست 

اقدام را بررسی کند.

معرفی  ظرفیت های گردشگری بندر کوهستک با مشارکت مردممعرفی  ظرفیت های گردشگری بندر کوهستک با مشارکت مردم

 تجدید مناقصه عمومي دو مرحله اي  شهرداري پارسیان تجدید مناقصه عمومي دو مرحله اي  شهرداري پارسیان
شهرداري پارسیان در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره  133 مورخ 1403/09/14 شوراي محترم اسلامي شهر، فراخوان عمومى 
دو مرحله اي آسفالت معابر شهر پارسیان به شماره فراخوان2004050170000005 را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت برگزار نمايد.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايى پاکت ها از طريق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه 1404/05/21 مي باشد.  
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهى امضای الکترونیکى )به صورت برخط( برای 
کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند. صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکى مورد 
پذيرش است. در جلسه بازگشايى پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزيکى)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکى)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد 

پذيرش نیست.
*** مبلغ برآورد 229/815/452/153 ريال

1- شهرداري در رد يا قبول هر يک از پیشنهادها مختار است.
2- مهلت زماني دریافت اسناد از سایت : از زمان انتشار تا ساعت 10:00 مورخ  1404/05/29

3- مهلت زمان ارائه پیشنهاد : از مورخ  1404/05/21 لغايت   1404/06/09   تا ساعت 10:00 
4- زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت   10:30 مورخ 1404/06/09

5- زمان اعلام برنده:  06/12/ 1404 مي باشد.
6-  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 23/000/000/000 ريال واريز بحساب سپرده شهرداري به شماره شبا 870170000000107250310000 

IR  يا ضمانت بانکي
7- برندگان نفر اول و دوم مزايده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

8- به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

اطلاعات تکمیلي در اسناد مناقصه ذکر گريده و متقاضیان شرکت در مناقصه مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07644622010  
دبیرخانه شهرداري تماس حاصل فرمايند.

شناسه آگهی: 1980646 روابط عمومي شهرداري پارسیانروابط عمومي شهرداري پارسیان

نوبت دوم

فراخوان مزایده حدود 29200 تن ضایعات گریت بلاست
 و دور ریزهای غیر فلزی حاصل از  تعمیرات کشتی

شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران در نظر دارد مزایده حدود 29200 تن ضایعات گریت بلاست و دور ریزهای غیر فلزی حاصل از  
تعمیرات کشتی به شماره 1004092297000003 را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نمايد . کلیه مراحل برگزاری مزايده از دريافت اسناد 
مزايده تا ارائه پیشنهاد مزايده گران و بازگشايى پاکت ها از طريق درگاه سامانه الکترونیکى دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد و لازم است مزايده گران در صورت عدم عضويت قبلى ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهى امضای الکترونیکى را جهت شرکت در مزايده 

محقق سازند. تاريخ انتشار مزايده در سامانه تاريخ 1404/05/29 مى باشد .
مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : ساعت 19:30 روز چهارشنبه تاريخ 1404/06/05

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 19:00 روز يکشنبه  تاريخ 1404/06/16
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 09:00 روز دوشنبه تاريخ 1404/06/17

اطلاعات تماس دستگاه مزايده گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزايده و ارائه پاکت ها
آدرس : 37 کیلومتری غرب بندرعباس ، شرکت مجتمع کشتى سازی و صنايع فراساحل ايران ، ساختمان منطقه ويژه اقتصادی ، دبیرخانه کمیسیون 

معاملات و تلفن : 09175487782–سرکار خانم بلده

شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو(

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011

خبر

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مطرح کرد

 ضرورت استفاده از نظام ارجاع برای بهره مندی
 از خدمات رایگان درمانی

  گروه خبر // معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
اعلام کرد: در شهرها و روستاهایی با جمعیت کمتر از ۲۰ هزار 
نفر، تنها در صورت مراجعه از مسیر نظام ارجاع، خدمات 
درمانی در بیمارستان ها تحت پوشش بیمه و رایگان خواهد بود؛ 
در غیر این صورت، هزینه ها به صورت آزاد محاسبه می شود.  
به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر یحیی میرزاده عنوان کرد: نظام 
ارجاع یکی از مهم ترین سیاست های بهداشتی کشور است 
که با هدف ارتقاء کیفیت خدمات سلامت، کاهش هزینه های 
غیرضروری و بهبود دسترسی عادلانه مردم به خدمات درمانی، 
به اجرا درآمده است. وی افزود: در این نظام، هر فرد ابتدا باید به 
پزشک خانواده یا مرکز خدمات جامع سلامت در محل زندگی 
خود مراجعه کند. پزشک خانواده، پس از بررسی و تشخیص 
اولیه، در صورت نیاز، بیمار را به سطح های تخصصی تر درمانی 
مانند بیمارستان ها ارجاع می دهد.رییس مرکز بهداشت استان 
گفت: کاهش مراجعات مستقیم و غیرضروری به بیمارستان ها، 
مدیریت بهتر منابع درمانی و بهداشتی، جلوگیری از هزینه های 
اضافی برای بیماران و ایجاد پرونده سلامت الکترونیکی برای 

هر فرد و پیگیری مستمر سلامت از مزایای نظام ارجاع است.
*  توجه ویژه به جمعیت کمتر از ۲۰ هزار نفر

 معاون بهداشتی دانشگاه تصریح کرد: در شهرها و روستاهایی 
که جمعیت آن ها کمتر از ۲۰ هزار نفر است، مراجعه مستقیم به 
بیمارستان بدون طی کردن مراحل نظام ارجاع منجر به محاسبه 
هزینه های درمان به صورت آزاد خواهد شد. به عبارتی، اگر 
بیماران از مسیر نظام ارجاع و با معرفی پزشک خانواده یا مرکز 
خدمات سلامت اقدام کنند، هزینه های درمان آنان تحت پوشش 
بیمه و رایگان خواهد بود.وی افزود: بنابراین برای بهره مندی 
کامل از خدمات درمانی و جلوگیری از پرداخت هزینه های 
اضافی، توصیه می شود که مردم از خدمات پزشک خانواده 
و نظام ارجاع استفاده کنند.دکتر میرزاده در پایان از تمامی 
شهروندان درخواست کرد که با همکاری و همراهی در اجرای 

این نظام، به بهبود سلامت خود و خانواده هایشان کمک کنند.
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وزیر نفت قیمت و نحوه عرضه بنزین ویژه را 
اعلام کرد 

  گروه اقتصادی // وزیر نفت در خصوص قیمت و نحوه عرضه 
بنزین سوپر توضیح داد و گفت: این موضوع هیچ ارتباطی با سهمیه 
فعلی کارت های سوخت ندارد و تغییری در میزان سهمیه و یا 
قیمت رخ نخواهد داد. محسن پاکنژاد با بیان اینکه فرایند بنزین 
سوپر یا بنزین ویژه به استناد با ظرفیت های قانونی آیین نامه 
اجرایی آن تدوین شده و در هیات دولت به تصویب رسید و 
اکنون به سمت اجرایی شدن آن حرکت کرده ایم، اظهار کرد: این 
کار درواقع یک خدمت جدیدی است که وزارت نفت می خواهد 
به مردم ارائه دهد.وی با تاکید بر اینکه سهمیه فعلی ۱۵۰۰ و 
۳۰۰۰ تومان کارت  های سوخت شخصی وکارت های اضطرار 
جایگاه ها با همان قیمت قبل پابرجاست، تصریح کرد: بنزین 
سوپری که در جایگاه ها عرضه می شد نیز با همان قیمت قبل 
خواهد بود.وزیر نفت در گفت و گو با صدا و سیما افزود: این 
موضوع هیچ ارتباطی با شرایط فعلی ندارد و این موضوع یک 
خدمت جدید است، هم وطنانی که تمایل دارند از این بنزین استفاده 
کنند، قیمت تمام شده را در جایگاه های خاصی پرداخت و از این 
بنزین استفاده می کنند.پاکنژاد در خصوص قیمت تمام شده، گفت: 
این موضوع بستگی به این دارد که بخش خصوصی چه هزینه ای 
را پرداخت کرده و طبیعتا حاشیه سودی برای آن در نظر می گیرد 
و بنزین را عرضه می کند.به گزارش جام جم آنلاین، به گفته وی 
به طور حدودی این قیمت می تواند بالای ۵۰ هزار تومان باشد اما 
هیچگونه ارتباطی با سهمیه بنزین ندارد و مردم مانند گذشته بدون 
هیچ تغییری می توانند از همان سهمیه هایی که داشتند استفاده کنند 

و این موضوع در قالب خدمت جدید عرضه خواهد شد.

تشکیل ۵۰۰ پرونده تخلف نانوایی در هرمزگان 
از اول امسال

   گروه اقتصادی // مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان 
گفت: از ابتدای سال تاکنون ۵۰۰ پرونده تخلف برای نانوایان 
تشکیل شده است.کیومرث حسن پور به ادامه طرح نظارت بر 
نانوایی های هرمزگان اشاره کرد و افزود: با هرگونه تخلف نانوایان 
همچون گران و کم فروشی و رعایت نکردن بهداشت با قاطعیت 
برخورد قانونی می شود.وی گفت: نانوایان موظف به نصب نرخ 
 نامه در معرض دید شهروندان هستند.به گزارش  مهر، مدیرکل 
تعزیرات حکومتی هرمزگان گفت: شهروندان تخلف ها را به 
شماره های ۱۳۵ تعزیرات حکومتی و ۱۲۴ سازمان صمت گزارش 

دهند.

اقتصادی

گزارش اختصاصی // استان هرمزگان با قرار گرفتن در خبر
موقعیت استراتژیک جنوب کشور و دسترسی مستقیم 
به آب های آزاد، یکی از قطب های اصلی تجارت دریایی و 

صادرات غیرنفتی ایران به شمار می رود.
  بنادر متعدد این استان به ویژه بندر تجاری و بار ملوانی، ظرفیت های 
بالقوه ای در توسعه تجارت خرد و تأمین کالاهای اساسی دارند که 
می تواند علاوه بر افزایش درآمدهای اقتصادی، به بهبود معیشت 
مردم و ثبات بازارهای محلی کمک کند. در شرایط کنونی اقتصادی 
کشور که نوسانات قیمت ها و کمبود برخی کالاهای اساسی دغدغه 
جدی مردم است، توجه ویژه به بهره برداری از این ظرفیت ها می تواند 

راهگشای مشکلات متعدد در حوزه تأمین و توزیع کالا باشد.
   برنامه ریزی منسجم هرمزگان برای توسعه تجارت خرد

   در تازه ترین اقدامات، کارگروه شورای مبادلات مرزی و توسعه 
صادرات غیرنفتی هرمزگان با محوریت گسترش تجارت خرد و 
ارزیابی عملکرد دستگاه های ذی ربط تشکیل شده است. عادل 
شهرزاد، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان، 
در نشست این کارگروه، برنامه های جامع و منسجمی را برای 
بهره برداری از ظرفیت بار ملوانی، ته لنجی و بنادر محلی اعلام 
کرد.شهرزاد در تشریح مصوبات این جلسه اظهار داشت که استان 
هرمزگان با توجه به ظرفیت های بالای خود در حوزه تجارت 
خرد، تصمیم گرفته است با همکاری همه دستگاه های مرتبط، زمینه 
فعالیت قانونی و منظم شناورها و شناورهای مشمول قانون ملوانی را 
فراهم آورد. به همین منظور اداره کل بنادر موظف شده است تا تمام 
شناورهای فعال در حوزه بار ملوانی را شناسایی و اطلاعات آنان را 
در سامانه های مربوطه ثبت کند تا امکان رصد، کنترل و برنامه ریزی 
دقیق فراهم شود.علاوه بر این، برنامه ریزی برای فعال سازی بنادر 
محلی در نقاط مختلف نوار ساحلی استان در دستور کار قرار گرفته 
است. این برنامه ها با هدف ایجاد زیرساخت های لازم و افزایش 

ظرفیت تخلیه و بارگیری کالاهای خرد انجام می شود که می تواند 
نقش موثری در رونق اقتصاد محلی ایفا کند.

  نقش بار ملوانی و ته لنجی در رونق صادرات و تأمین کالا
    یکی از نکات برجسته این طرح، توجه ویژه به ظرفیت بار ملوانی 
و ته لنجی است که به عنوان روش های سنتی اما کارآمد حمل و نقل 
کالا در مناطق ساحلی استان شناخته می شوند. این روش ها با توجه 
به سهولت دسترسی و هزینه های کمتر، زمینه مناسبی برای توسعه 
تجارت خرد و صادرات غیرنفتی فراهم می کنند.معاون استاندار 
هرمزگان بر اجرای دقیق و قانونی قانون ملوانی تأکید کرد و افزود 
که لازم است ضمن رعایت ضوابط، اختیار عمل بیشتری به لنج داران 
داده شود تا بتوانند از تمام ظرفیت های قانونی بهره مند شوند و فعالیت 
خود را گسترش دهند. این رویکرد می تواند ضمن جلوگیری از 
فعالیت های غیرقانونی، به ساماندهی و بهبود کیفیت خدمات باربری 

و تجارت کمک کند.
  آموزش و توانمندسازی؛ راهبرد توسعه پایدار تجارت خرد

  یکی از برنامه های مهم این کارگروه، تأسیس »مدرسه تجارت« در 
استان هرمزگان است. این مدرسه با همکاری سازمان های گمرک، 
بنادر، آموزش و پرورش و صنعت، معدن و تجارت راه اندازی 
می شود و هدف آن آموزش قوانین، مقررات و فرآیندهای تجارت 
خرد به فعالان و علاقه مندان است.شهرزاد تأکید کرد که تدوین طرح 
درس و استانداردهای آموزشی این مدرسه باید ظرف دو هفته آینده 
انجام شود و این مرکز می تواند نقش کلیدی در ارتقای دانش و 
مهارت فعالان حوزه تجارت خرد ایفا کند. با این اقدام، علاوه بر 
افزایش بهره وری، زمینه کاهش تخلفات و افزایش شفافیت در 

فعالیت های تجاری نیز فراهم می شود.
  تجربه موفق استفاده از ظرفیت بار ملوانی در شرایط بحرانی

  یکی از بخش های مهم نشست کارگروه، بررسی تجارب گذشته و 
یادگیری از آن ها بود. معاون استاندار هرمزگان به استفاده موفق از 
ظرفیت بار ملوانی در جنگ ۱۲ روزه اشاره کرد و گفت که در آن 
دوران بخشی از نیازهای اساسی استان از طریق این روش تأمین شده 
است. این تجربه نشان می دهد که بار ملوانی نه تنها در شرایط بحرانی 

بلکه در شرایط عادی نیز می تواند به عنوان یک مسیر مهم برای تأمین 
کالاهای استراتژیک و اساسی به کار گرفته شود.بر اساس تصمیمات 
اتخاذ شده، معاونت غذا و دارو و اداره کل استاندارد موظف شده اند 
تا شرایط تسهیل شده ای را برای بهره گیری از ظرفیت بار ملوانی ایجاد 
کنند، به گونه ای که ضمن رعایت استانداردها و ضوابط، روند تأمین 

کالاهای اساسی با سرعت و کیفیت مناسب انجام گیرد.
  هماهنگی و نظارت؛ کلید موفقیت برنامه ها

   یکی دیگر از نکات کلیدی در موفقیت اجرای این برنامه ها، 
هماهنگی کامل بین دستگاه های مسئول است. عادل شهرزاد تأکید 

کرد که هفت دستگاه اصلی در حوزه بار ملوانی و ته لنجی نقش 
مستقیم دارند و هیچ یک نباید بدون مجوز و هماهنگی شورای 
مبادلات مرزی اقدامی انجام دهند. تنها این شورا مسئول تدوین، 
ابلاغ، اصلاح رویه ها و نظارت بر عملکرد دستگاه هاست تا از تضاد 
منافع و عملکردهای نامنسجم جلوگیری شود.این مدیریت یکپارچه 
و هماهنگی بین بخشی می تواند ضامن اجرای موفق و مستمر 
طرح ها و بهره برداری کامل از ظرفیت های موجود باشد و همچنین 
موجب افزایش اعتماد فعالان اقتصادی و مردم به فرآیندهای تجارت 

خرد و تأمین کالاهای اساسی شود.
  راهکارها 

  توسعه زیرساخت های بنادر محلی: لازم است با تخصیص منابع 
مالی و برنامه ریزی دقیق، زیرساخت های فنی و لجستیکی بنادر 
محلی توسعه یابد تا بتوانند حجم بیشتری از بار ملوانی و تجارت 

خرد را به صورت مؤثر مدیریت کنند. تسهیل مقررات و فرایندها: 
پیشنهاد می شود با اصلاح مقررات، حذف موانع اداری و تسهیل 
صدور مجوزها، مسیر فعالیت لنج داران و فعالان تجارت خرد 

هموارتر شود.
ارتقای آموزش و فرهنگ سازی: اجرای موفق مدرسه تجارت 
می تواند به افزایش سطح آگاهی و توانمندسازی فعالان کمک کند. 
همچنین باید از طریق رسانه ها و برنامه های اطلاع رسانی، فرهنگ 
بهره گیری قانونی و مسئولانه از ظرفیت های بار ملوانی ترویج شود.

نظارت و شفافیت: باید سامانه های رصد و نظارت توسعه یابند تا 
فرآیندها شفاف بوده و امکان برخورد با تخلفات فراهم شود. این 
اقدام علاوه بر افزایش اعتماد عمومی، به بهبود کیفیت خدمات و 
امنیت تجارت کمک خواهد کرد.گسترش همکاری های بین بخشی: 
هماهنگی مستمر و نشست های دوره ای بین دستگاه ها باید ادامه 
یابد تا پاسخگویی و تعامل سازنده حفظ شود و مشکلات به 
موقع شناسایی و رفع گردند.در پایان باید گفت : استان هرمزگان 
با داشتن ظرفیت های بی نظیر در حوزه بار ملوانی، ته لنجی و بنادر 
محلی، فرصت استثنایی برای توسعه تجارت خرد و تأمین به موقع 
کالاهای اساسی در اختیار دارد. برنامه ریزی های منسجم و همکاری 
همه جانبه دستگاه های مرتبط به ویژه شورای مبادلات مرزی، 
می تواند این ظرفیت ها را به یک محرک اصلی در اقتصاد استان و به 
تبع آن اقتصاد کشور تبدیل کند.اجرای قانون ملوانی به صورت دقیق 
و قانونی، بهره گیری از تجربه های موفق گذشته و راه اندازی مدرسه 
تجارت از گام های مؤثر در جهت آموزش و ساماندهی فعالان بازار 
است. همچنین با توسعه زیرساخت ها و تسهیل مقررات، مسیر برای 
توسعه پایدار و افزایش سهم استان در صادرات و تأمین کالاهای 
استراتژیک هموار خواهد شد.در نهایت، مدیریت یکپارچه و نظارت 
دقیق بر عملکرد دستگاه ها کلید موفقیت این برنامه ها خواهد بود تا 
هرمزگان بتواند به عنوان الگویی در حوزه تجارت خرد و تأمین 
کالاهای اساسی مطرح شود و سهم قابل توجهی در رشد اقتصادی 

کشور داشته باشد.

ظرفیت بار ملوانی و بنادر محلی هرمزگان؛ کلید رونق تجارت خرد ظرفیت بار ملوانی و بنادر محلی هرمزگان؛ کلید رونق تجارت خرد 

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص(شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص(
     آگهی مزایده عمومی  آگهی مزایده عمومی   یک مرحله ای شماره یک مرحله ای شماره 0202--14041404

 IR 300160000000000000610685 خرید اسناد : برای خريد اسناد مبلغ 20.000.000 )بیست میلیون( ريال به شماره حساب 610685 با شماره شبا
به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانک کشاورزی شعبه مرکزی قشم واريز گردد.

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده :  متقاضیان شرکت در مزايده موظفند مبلغ  24.895.000.000 )بیست و چهار میلیارد و هشتصد و نود و پنج میلیون(ريال 
را تحت عنوان تضمین شرکت در مزايده به يکي از طرق ذيل تهیه و در پاکت تضمین )الف( قرار دهند.

1- ضمانتنامه بانکي )مطابق فرم های مندرج در اسناد مزايده( به مبلغ 24.895.000.000 )بیست و چهار میلیارد و هشتصد و نود و پنج میلیون( ريال به مدت 
اعتباري حداقل90 )نود( روز از تاريخ پايان مهلت تسلیم پیشنهادات و قابل تمديد، صادره از يا تايید شده توسط يکي از بانک هاي دولتي يا خصوصي کشور )داراي 
مجوز از بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران( به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم با شماره ثبت: 685 و شناسه ملى: 10861502326 و کد اقتصادی: 

.  411146338437
2- رسید پرداخت به مبلغ 24.895.000.000 )بیست و چهار میلیارد و هشتصد و نود و پنج میلیون( ريال به عنوان سپرده نقدي به حساب شماره 610685 با 

شماره شبا IR 300160000000000000610685 به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانک کشاورزی شعبه مرکزی قشم. 
مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان مى توانند از روز چهارشنبه مورخ 1404/05/22 لغايت پايان وقت اداری روز شنبه 1404/06/01 جهت دريافت اسناد 

به نشانى: قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالى، سايت آب شیرين کن– دفتر امور قراردادها مراجعه نمايند.
مهلت تحویل اسناد مزایده : مهلت تحويل اسناد مزايده از تاريخ 1404/06/03 لغايت 1404/06/15 مى باشد )آخرين مهلت تحويل پاکت ها، پايان ساعت 

اداری روز شنبه 1404/06/15 مى باشد(.
محل تحویل اسناد : قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالى، سايت آب شیرين کن – دفتر امور قراردادها - تلفن :  07635240881-5- 

فکس: 07635240890
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکت ها : کمیسیون معاملات در ساعت 11:00 روز يکشنبه مورخ 1404/06/16 در محل کمیسیون معاملات شرکت 

برگزار مى گردد. )حضور يک نفر نماينده از طرف هر يک از پیشنهاد دهندگان با معرفى نامه معتبر در جلسه بازگشايى پاکت ها بلامانع مى باشد(.
سایر توضیحات : 

 1( به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهاداتى که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهى، واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 2( پیشنهادات قیمت از 
تاريخ آخرين مهلت تحويل پاکت ها )1404/06/15( به مدت 90 )نود( روز معتبر مى باشد. اين مدت، حداکثر برای يکبار و برابر مدت اعتبار پیشنهادها قابل تمديد 
است. قرارداد فروش با برنده مزايده پیش از پايان مدت اعتبار پیشنهادها، منعقد مى گردد و برنده مزايده مى بايست، ظرف مدت يک هفته از تاريخ ابلاغ برنده، 
نسبت به عقد قرارداد اقدام نمايد. در غیر اينصورت مطابق مقررات و قوانین موضوعه، تضمین شرکت در مزايده به نفع مزايده گزار ضبط و کارسازی مى گردد و 
با نفر دوم مزايده، قرارداد منعقد مى گردد، به شرط اينکه تفاوت قیمت نفر اول و دوم بیشتر از مبلغ سپرده نفر اول نباشد. در اين خصوص، هیچ يک از نفرات اول 
و دوم مزايده، حق هیچگونه ادعا، اعتراض و شکايتى نخواهند داشت. بعد از عقد قرارداد با برنده مزايده )نفر اول(، سپرده برنده دوم مسترد مى شود. در صورتى 
که برنده دوم مزايده نیز در مدت مقرر پس از اعلام مزايده گزار حاضر به انعقاد قرارداد نشود، سپرده او نیز به نفع مزايده گزار ضبط و مزايده تجديد خواهد شد.

3( مزايده گزار در رد يا قبول هر يک يا تمام پیشنهادات مختار است.
4( هزينه های انتشار آگهى مزايده و کارشناسى مورد مزايده، بر عهده برنده مزايده مى باشد.

5( ساير اطلاعات و جزيیات مربوطه، در اسناد مزايده مندرج است.

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامى خاص( در نظر دارد، يک قطعه زمین به نشانى : شهر قشم، میدان حافظ، بلوار هنگام با مشخصات ذيل 
را به اشخاص حقیقى و حقوقى و اگذار نمايد. 

موضوع مزایده

P 17  زمین شماره

نوع کاربری

تجاری – خدماتی - مسکونی
مساحت )متر مربع(

383

قیمت پایه )ریال(

248.950.000.000

مبلغ تضمین )ریال(

24.895.000.000

نوبت دوم

استان هرمزگان با داشتن ظرفیت های 
بی نظیر در حوزه بار ملوانی، ته لنجی 
و بنادر محلی، فرصت استثنایی برای 
توسعه تجارت خرد و تأمین به موقع 

کالاهای اساسی در اختیار دارد

,,

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد  خدمات مشاوره  با موضوع ذيل را از روش تعرفه به مشاور واجدشرايط 
واگذار نمايد . 1- کارفرما : اداره کل بنادر و دريانوردی استان هرمزگان 

2- موضوع: انجام خدمات نظارت بر تعمیرات اساسى انبارهای CFS جديد ، انبارهای فنى ، سوله مقابله با آلودگى دريايى و دو باب 
هانگار مجتمع بندری شهید رجايى  3- نوع گواهی نامه رشته ، تخصص و پایه موردنیاز : حداقل پايه 2 تخصص ساختمان از گروه 

معماری و شهرسازی 4- مبلغ برآورد : 839ر485ر847ر291 ريال
5- مدت اجراي کار : 36 ماه       6- محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی :

متقاضیان شرکت در فراخوان مي توانند  از تاريخ 1404/5/27 تا مورخ  1404/6/6 روز پنجشنبه ساعت 14:00 با مراجعه به سايت 
www.setadiran.ir  نسبت به دريافت)خريد( رايگان اسناد اقدام نمايند. 

* ضمناً دريافت آگهى از سايتهای   iets.mporg.ir - www.shahidrajaeeport.pmo.ir  نیز  بصورت غیر حضوری و بدون 
پرداخت وجه نقد به کارفرما امکان پذير است. 

 7- مهلت و محل بارگذاري اسناد توسط مشاور: متقاضیان بايد پیشنهادات خود را  تا ساعت 14:00 روز يکشنبه مورخ 1404/6/23 در 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ) ستاد ايران( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمايند . 

تبصر1 :کلیه مراحل برگزاری از دريافت اسناد ارزيابي کیفي تا ارائه پیشنهاد مشاوران و گشايش پاکت از طريق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت ) ستاد ايران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضويت قبلى، 
مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهى امضای الکترونیکى را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند بديهي است در صورت 

عدم انجام فرايند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزيکى مورد قبول واقع نمي گردد.
8- زمان و محل بازگشایي پاکت ارزیابي کیفي :  مهلت بررسى استعلام ها: يک هفته پس از آخرين روز بارگذاري پاکات الکترونیکي 
در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  ) ستاد ايران( . - برای کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد با تلفن های 32123606-076 و 

32123608-076 تماس حاصل فرمايید.

آگهی  فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور
شماره : 12/عمران /1404

شناسه آگهی : 1982788

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی بنادرو دریانوردی استان هرمزگان

وزارت راه و شهرسازي
سازمان بنادر و دریانوردی

 اداره کل بنادرودریانوردی استان هرمزگان 

نظر به اینکه آقای عظیم فرامرزی زاده فرزند محمد به موجب وکالت شماره ۶۷۶۵۶ مورخ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ تنظیمی دفترخانه ۴۴ بندرعباس از آقای 
خلیل / ارژنگ فرزند حسن شماره شناسنامه ۱۰۷۷ به استناد دو فقره استشهادیه محلی  ۱۴۰۴۶۲۶۵۵۷۶۴۰۰۰۰۱۷۱ مورخ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ تنظیمی 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۴ شهر بندرعباس استان هرمزگان  مدعیست که سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به پلاک ثبتی 
۳۸۵۴ اصلی واقع در بخش ۰۱ ناحیه ۰۰حوزه ثبت  ملک ناحیه یک بندرعباس به مساحت ۴۶۶.۲۲ متر مربع بشماره چاپی ۱۹۲۹۰۵ سری ب سال 
۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی  ۱۴۰۲۲۰۳۲۳۱۳۶۰۰۵۹۴۲ ثبت که بنام خلیل / ارژنگ فرزند حسن شماره شناسنامه ۱۰۷۷ تاریخ تولد ۱۳۵۱/۰۳/۲۰ 
صادره از  امور خارجه دارای شماره ملی ۴۷۲۱۶۵۷۳۰۷ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده به علت سهل انگاری مفقود گردیده تقاضای  صدور 
سند مالکیت المثنی نموده لازم به ذکر است؛ لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود  هر کس مدعی انجام 

معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف  مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام  می گردد.  ۱۴۰۴/۳۱۶م/الف - تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۰۵/۲۷  
علی اصغر ولی پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

آگهی فقدان سند مالکیت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22
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سال بیست و چهارم شماره 4797

 فرهنگ و هنر

خبر

وزیر میراث فرهنگی:
فرهنگ مقاومت را برای نسل امروز بازتولید کنیم

   گروه فرهنگ و هنر//  وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی 
گفت: ارزش های دفاع مقدس اصالت دارد و باید فرهنگ ایثار و مقاومت 
را بازتولید کنیم. سیدرضا صالحی امیری در دیدار با جمعی از کارکنان آزاده 
وزارتخانه به مناسبت سالروز بازگشت آزادگان با تأکید بر اینکه تکریم 
آزادگان تنها آغاز مسیر است، اظهار داشت: ارزش های دفاع مقدس برای ما 
اصالت دارد. باید فرهنگ ایثار، مقاومت و شهادت را بازتولید و بررسی کنیم 
تا ببینیم در کجای مسیر ایستاده ایم و برای چه شرایطی باید آماده باشیم.وی 
اضافه کرد: رسالت اصلی، انتقال روحیه مقاومت و بازتولید ارزش های دفاع 
مقدس در نسل جوان است. زیرا امروز جنگ ها نه تنها در میدان نظامی بلکه 
در فضای سایبری، رسانه ای و فناوری های نوین جریان دارد و آماده سازی 
نسل آینده برای این نبرد ترکیبی حیاتی است.صالحی امیری با بیان این که 
جنگ ۱۲روزه رژیم صهیونیستی بار دیگر اهمیت و ضرورت فضای مقاومت 
را آشکار کرد، افزود: امروز جنگ ها آشکار و محدود به جغرافیا نیستند. بلکه 
ترکیبی و پیچیده اند و با ابزارهایی همچون هوش مصنوعی، فضای سایبری و 
شبکه های مجازی جریان دارند. اگرچه ابزارهای جنگ از تانک و خمپاره به 
فناوری های نوین تغییر کرده اما مفهوم مقاومت و ضرورت ایستادگی همچنان 
پابرجاست.به گزارش ایرنا، وی با تأکید بر ضرورت تحلیل دقیق جنگ 
تحمیلی ۱۲ روزه اظهار داشت: باید موقعیت خود را بسنجیم، نیازمندی های 

مقاومت را مشخص و ساختارهای دفاعی و فرهنگی کشور را تقویت کنیم.

ثبت نام بومگردی ها برای دریافت پنل خورشیدی آغاز شد
   گروه فرهنگ و هنر// نایب  رئیس جامعه بوم گردی ایران از آغاز ثبت نام 
برای دریافت پنل های خورشیدی ویژه جوامع بومگردی خبر داد. محمدحسن 
حسین پور گفت: متقاضیان باید برای ثبت نام به رؤسای جامعه بومگردی در 
استان ها مراجعه کنند. پس از جمع آوری فهرست ها در استان ها، اسامی به وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ارسال خواهد شد تا مقدمات دریافت 
حمایت ها و تخصیص پنل های خورشیدی فراهم شود.او اضافه کرد: فرآیند 
ثبت نام به زودی از طریق رؤسای استانی آغاز خواهد شد.نایب  رئیس جامعه 
 بومگردی ایران گفت: امیدواریم با همکاری وزارت میراث فرهنگی،   گردشگری و
 صنایع دستی و همراهی دولت، زمینه نصب و بهره برداری از پنل های خورشیدی 
در جوامع بومگردی فراهم شود.حسین پور یادآور شد: در جلسه اخیر رؤسای 
جوامع بوم گردی استان ها با وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و 
همچنین معاونان و مدیران کل وزارتخانه، موضوع حمایت از بومگردی ها در 
حوزه انرژی های تجدیدپذیر مورد تأکید قرار گرفت. در این نشست، وزیر اعلام 
کرد که نه تنها وزارتخانه بلکه شخص رئیس جمهور و دولت نیز اهتمام ویژه ای به 
اجرای این طرح دارند.به گزارش ایسنا، نایب  رئیس جامعه بومگردی ایران یادآور 
شد: اجرای این طرح علاوه بر توسعه گردشگری پایدار، نقش مهمی در مدیریت 

مصرف انرژی ایفا خواهد کرد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع پتروشیمی بین الملل قشم )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 1199 و شناسه ملی 108۶1۵0۷3۵4 

برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ شرکت مزبور به واصله مورخ۱۴۰۴/۰۲/۰۶ 
که در تاریخ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده 

است : 
۱ - شرکتهای مدیریت توسعه نگاه پویا )سهامی عام ( با نمایندگی آقای رضا چراغی کوتیانی 
به شماره ملی ۲۰۰۳۴۴۵۹۴۳ به سمت رئیس هیأت مدیره، پتروشیمی شازند )سهامی عام ( با نمایندگی آقای 
محمدمهدی حاجیان به شماره ملی ۲۵۷۱۳۸۳۳۰۲ به سمت نائب رئیس هیأت مدیره ، سرمایه گذاری گروه توسعه 
ملی با نمایندگی آقای امیر عباس زینت بخش به شماره ملی ۱۲۶۱۹۱۶۸۱۶ به سمت مدیر عامل و عضو هیات 
مدیره، تعاونی کارکنان پتروشیمی شازند با نمایندگی آقای محمد رضا عربی به شماره ملی ۳۲۵۷۴۲۹۵۴۱ ، سازمان 
منطقه آزاد قشم با نمایندگی آقای احمد اصل رکن آبادی به شماره ملی ۰۳۸۴۵۷۵۵۲۸ به سمت اعضای  هیأت مدیره 
انتخاب گردیدند. ۲- کلیه اسناد تجاری و ارواق تعهد آور از جمله چک، سفته بروات، و غیره با امضاء متفق مدیر 
عامل و یکی از اعضاء هیات مدیره همراه مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با امضاء دو نفر از اعضاء هیات مدیره 
همراه با مهر شرکت نافذ و معتبر می باشد. ۳-۱- انجام کلیه امور جاری شرکت و اجرای مصوبات هیات مدیره 
 )مواردی که مستلزم هزینه های مالی است با رعایت آئین نامه معاملات شرکت انجام خواهد شد ( .۲- کلیه اختیارات 
هیات مدیره مندرج در بندهای ۲۵ گانه ماده )۵۰( اساسنامه به مدیر عامل تفویض گردید. ۳ - تنظیم مقررات و 
آئین نامه های مالی، استخدامی، انتظامی و اجرای آن پس از تصویب هیأت مدیره.  ۴ - انجام امور اداری شرکت و 
انجام تشریفات از هر قبیل ،حسب آئین نامه ها و ضوابط مربوطه . ۵- تهیه بودجه شرکت جهت طرح و تصویب 
در هیأت مدیره. ۶- استخدام ،نصب ،عزل تعیین حقوق و دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و سایر شرایط استخدام 
کلیه مأموران و کارکنان شرکت. ۷- نمایندگی شرکت در برابر اشخاص ثالث و کلیه ادارات دولتی و موسسات 
خصوصی . ۸- وصول مطالبات شرکت و ظهر نویسی چکها، بروات سفته های دریافتی از مشتریان شرکت برای 
منظور نمودن آنها به حسابهای شرکت با مهر شرکت. ۹- انجام کلیه ثبت سفارشات و گشایش اعتبار برای مواد، 
ماشین آلات و تجهیزات و سایر لوازم مورد نیاز شرکت که قبلًا به تصویب هیأت مدیره شرکت رسیده است و 
امضاء کلیه فرمها و نامه های مربوطه و پرداخت بروات و واریز اعتبارات مربوطه با مهر شرکت. ۱۰- ترخیص و 
تحویل کلیه کالاهای شرکت از تمامی گمرکات کشور و حمل آن به شرکت و امضاء اسناد و مدارک و پرداخت 
حقوق عوارض قانونی مربوطه. ۱۱- واگذاری یا تحصیل هر گونه حق کسب و پیشه و تجارت )سرقفلی( پس از 
تصویب در هیأت مدیره. ۱۲ - مبادرت به تقاضا و اقدام برای اخذ هرگونه علامت تجاری پس از تصویب هیئت 
مدیره . ۱۳ - اجاره و واگذاری و فسخ اجاره و تعدیل اجاره بها و دفاع از این موارد در تمام مراحل و مراجع 
 و تخلیه عین مستاجره و تقاضای تجدید نظر در رأی صادره یا در اجرای آن با رعایت صرفه و صلاح شرکت.

 ۱۴- به امانت گذاردن اوراق مشارکت و هر نوع اسناد و وجوه و مدارک در صندوقهای دولتی و خصوصی 
و استرداد آنها )پس از تصویب هیات مدیره(. ۱۵ - تحصیل اعتبار از بانکها و شرکتها و موسسات و هر نوع 
استقراض و اخذ وجه به هر مبلغ و به هر مدت و به هر میزان بهره، کارمزد و یا شرایطی که مقتضی باشد با رعایت 
مقررات ماده )۳( اساس نامه پس از تصویب هیأت مدیره و تهیه طرح استقراض بوسیله انتشار اوراق قرضه برای 
ارائه به هیات مدیره. ۱۶ - رهن گذاردن اموال شرکت اعم از منقول و غیر منقول و فک رهن، ولو کرارا پس از 
تصویب در هیأت مدیره. ۱۷ - احداث و خرید یا فروش هرگونه ساختمان یا ابنیه بر اساس بودجه مصوب و 
تصویب هیأت مدیره. ۱۸ - انجام هر گونه معامله، اعم از خرید و فروش کالا و خدمات تا سقف معاملات متوسط 
)مصوبه هیات وزیران در ابتدای هر سال( طبق مفاد آئین نامه معاملات شرکت و بالاتر از آن پس از تصویب 
هیأت مدیره و با رعایت آئین نامه معاملات شرکت. ۱۹- تادیه تعهدات دولتی و بانکها بطور کامل و تأدیه و 
تمدید تعهدات مسجل شده غیر دولتی و وصول مطالبات شرکت. ۲۰- پرداخت حقوق و پاداش کارکنان و هزینه 
های جاری شرکت بر اساس آئین نامه شرکت. ۲۱- انجام کلیه مکاتبات اداری با مهر شرکت. ۲۲ - پرداخت 
وام به کارکنان شرکت بر اساس آئین نامه مصوب شرکت. ۲۳- افتتاح حساب جاری در بانکها و امضاء چک 
و سفته و اوراق تعهد آور با توجه به اساسنامه شرکت. ۲۴- تعیین و میزان استهلاکات با توجه به قوانین جاریه 
کشور. ۲۵ -تنظیم خلاصه صورت دارایی و قروض شرکت هر شش ماه یکبار و ارائه به بازرس شرکت پس از 
تصویب هیأت مدیره. ۲۶- تنظیم صورت دارائی و دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و هچنین تهیه و تنظیم 
صورتهای مالی )ترازنامه و حساب عملکرد و سود و زبان و ...( شرکت و تقدیم به هیأت مدیره. ۲۷ - پیشنهاد 
هر نوع اندوخته علاوه بر پنج درصد )۵%( اندوخته قانونی و ارائه به هیأت مدیره.  ۲۸ - پیشنهاد تقسیم سود بین 

صاحبان سهام و ارائه به هیات مدیره. 
تبصره: مدیر عامل مجاز میباشد بخشی از اختیارات خود را به مدیران و کارکنان شرکت بنا به ضرورت تفویض 

نماید و در صورت تفویض نافی مسئولیت مدیر عامل نخواهد بود. 
رویا زاهد نیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت آداک آونگ قشم )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۷48۲ و شناسه ملی 1401۲43۷۷1۲ 

آگهی تصمیمات شرکت صنایع پتروشیمی بین الملل قشم )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 1199 و شناسه ملی 108۶1۵0۷3۵4 

آگهی تغییرات شرکت طراحی مهندسی و تامین قطعات خودرو قشم )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۵۵1 و شناسه ملی 108۶1۵00990 

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیات مدیره مورخ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ 
 شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ که در تاریخ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ از لحاظ واریز

 هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است : 
۱- عایده قادری قشمی با شماره ملی ۳۴۵۹۱۶۰۷۲۱ به سمت مدیر عامل و عضو 
 هیت مدیره و آقایان انور اعتباری با شماره ملی ۳۴۵۹۴۷۵۵۴۴ به سمت رئیس هیت مدیره و یوسف 
کریمی طبلی با شماره ملی ۳۴۵۰۲۳۱۳۶۷ به سمت نایب رئیس هیت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند. 
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 
اسلامی و قرارداد ها با امضای منفرد رئیس هیات مدیره و در غیاب ایشان با امضای منفرد مدیر عامل همراه 
با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضا منفرد رئیس هیت مدیره یا مدیر عامل همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. ۳- آقایان سهیل محمدی سمت بازرس اصلی و بهنام لنگان به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال انتخاب گردید. 
رویا زاهدنیا  

رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ شرکت مزبور به واصله 
مورخ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ که در تاریخ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 

دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 
۱ - صورتهای مالی شرکت مشتمل بر صورت وضعیت مالی ، صورت سود و زیان ، 
صورت تغییرات در حقوق مالکانه ، صورت جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به۱۴۰۳/۱۲/۳۰ به 

تصویب رسید.
 ۲ سازمان حسابرسی به سمت حسابرس و بازرس قانونی اصلی و البدل برای مدت یک سال انتخاب 

گردید. 
- روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

رویا زاهدنیا 
رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ شرکت مزبور به واصله 
مورخ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ که در تاریخ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 

دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 
۱ - صورتهای مالی شرکت شامل صورت وضعیت مالی در تاریخ۱۴۰۳/۱۲/۳۰، صورتهای 
سود )زیان( ، تغییرات در حقوق مالکانه وجریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور به تصویب 

رسید. 
۲ - موسسه حسابرسی بهبود سیستمهای مدیریت حسابرسین به سمت حسابرس و بازرس قانونی اصلی 
شرکت و موسسه حسابرسی هشیار بهمند به سمت بازرس علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۴ تعیین گردید. 

۳- روزنامه کثیرالانتشار جهان صنعت جهت درج آگهی های شرکت در سال ۱۴۰۴ تعیین گردید. 
رویا زاهدنیا

رئیس اداره ثبت شرکتها

فرهنگی،  میراث   // اختصاصی  گزارش 
صنایع دستی و گردشگری، سه ستون استوار 
هویت و توسعه هر سرزمین به شمار می آیند؛ 
ستون هایی که نه تنها تاریخ و فرهنگ یک 
ملت را بازتاب می دهند، بلکه پیوندی عمیق 

میان گذشته، حال و آینده برقرار می سازند. 
   هر اثر تاریخی یادگاری است از تلاش ها، باورها 
و هنر مردمانی که در گذر زمان زیسته اند و امروز به 
عنوان سرمایه ای بی بدیل در اختیار نسل حاضر قرار 
گرفته است. پاسداشت این آثار، صیانت از سنت ها 
و احیای آیین های کهن در حقیقت پاسداری از 
هویت ملی و تضمین تداوم فرهنگی برای آیندگان 
است.در کنار میراث تاریخی، صنایع دستی به 
مثابه زبان بی کلام یک ملت، روایتگر ذوق، هنر و 
خلاقیت مردمان محلی است؛ هنری که در تار و پود 
حصیر، نقش قالی و قلم زنی بر فلز تجلی می یابد و 
نه تنها ارزش فرهنگی دارد بلکه به عنوان منبعی 
برای رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار شناخته 
می شود. توسعه و حمایت از صنایع دستی به معنای 
دمیدن روح تازه در هنرهای اصیل، توانمندسازی 
جوامع محلی و فراهم کردن فرصت های جدید برای 
معرفی فرهنگ بومی در سطح ملی و جهانی است.
اما اگر میراث فرهنگی و صنایع دستی، حافظه و هنر 
یک جامعه باشند، گردشگری روح پویای آن است؛ 
صنعتی جهانی که ظرفیت های اقتصادی، اجتماعی 
و فرهنگی را در هم می آمیزد و بستری برای 
توسعه پایدار فراهم می آورد. گردشگری نه تنها به 
اشتغال زایی و درآمدزایی کمک می کند، بلکه راهی 

برای تبادل فرهنگی و آشنایی ملت ها با یکدیگر 
است. استان هرمزگان به واسطه موقعیت راهبردی 
در سواحل مکران و خلیج فارس، تنوع طبیعی 
کم نظیر از جنگل های حرا تا جزایر شگفت انگیز 
و همچنین آثار تاریخی و فرهنگی ارزشمند، 
گنجینه ای از ظرفیت های گردشگری محسوب 
می شود که می تواند به قطب مهمی در عرصه ملی 
و بین المللی بدل گردد.در این مسیر، نقش نهادهای 
متولی همچون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان هرمزگان بسیار حیاتی است. 
تلاش های این اداره کل در زمینه صدور مجوز 
راهنمایان گردشگری، حمایت از اقامتگاه های 
بوم گردی، توسعه زیرساخت ها و هدایت 
سرمایه گذاری ها، بیانگر رویکردی جدی برای 
بهره برداری پایدار از ظرفیت های فرهنگی و طبیعی 
استان است. چنین اقداماتی نه تنها به تقویت هویت 
بومی و ارتقای جایگاه میراث فرهنگی می انجامد، 
بلکه آینده ای روشن برای اقتصاد گردشگری 

هرمزگان رقم می زند.سرپرست اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
از اجرای سه طرح مهم در حوزه گردشگری 
استان شامل صدور کارت های جدید راهنمای 
گردشگری، افتتاح یک اقامتگاه بوم گردی در 
بندرکنگ و آغاز عملیات احداث کمپ ساحلی در 
گروک سیریک خبر داد.عباس رئیسی در تشریح 
این اقدامات گفت: برای ۱۲ نفر از متقاضیانی که 
دوره های آموزشی تخصصی را پشت سر گذاشته 
و موفق به دریافت تأییدیه های لازم شده اند، کارت 
راهنمای گردشگری صادر شده است. به گفته وی، 
دارندگان این کارت ها به عنوان »سفیران فرهنگ 
و تاریخ بومی« می توانند گردشگران داخلی 
و خارجی را در بازدید از جاذبه های طبیعی، 
تاریخی و فرهنگی استان همراهی کرده و تجربه ای 
ایمن و ماندگار برای آنان فراهم سازند.وی با 
اشاره به ظرفیت های بی نظیر هرمزگان از جمله 
جزایر متعدد، سواحل گسترده، جنگل های حرا و 
بناهای تاریخی ارزشمند افزود: حضور راهنمایان 
آموزش دیده می تواند ضمن ارتقای کیفیت خدمات، 
به معرفی شایسته این ظرفیت ها و افزایش رضایت 

گردشگران منجر شود.
  رئیسی همچنین از افتتاح یک اقامتگاه بوم گردی 
در بافت تاریخی بندرکنگ خبر داد و گفت: این 
پروژه با هدف توسعه گردشگری پایدار و معرفی 
معماری اصیل منطقه به بهره برداری رسیده است. 
وی افزود: بندرکنگ با پیشینه ای چندصدساله 
و کوچه های تاریخی اش یکی از کهن ترین بنادر 
خلیج فارس به شمار می رود و این اقامتگاه که با 
مرمت یک خانه قدیمی ایجاد شده، فرصتی برای 
گردشگران فراهم می کند تا ضمن اقامت، با آداب و 

رسوم، فرهنگ بومی و غذاهای محلی منطقه آشنا 
شوند.سرپرست اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان 
اقامتگاه های بوم گردی را عاملی مؤثر در ایجاد 
درآمد برای ساکنان محلی و احیای سنت های 
اصیل دانست و تأکید کرد: این اداره کل با حمایت از 
سرمایه گذاران و فراهم سازی زیرساخت ها، توسعه 
این اقامتگاه ها را در دستور کار دارد.وی همچنین به 
آغاز عملیات احداث کمپ گردشگری در ساحل 
گروک شهرستان سیریک اشاره کرد و گفت: این 
پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال از محل 
اعتبارات ملی آغاز شده و شامل محوطه سازی، 
احداث مسیرهای دسترسی و ایجاد سکوهای 
نشیمن است. رئیسی افزود: ساحل گروک به عنوان 
یکی از بکرترین سواحل مکران با چشم انداز طبیعی 
کم نظیر، ظرفیت بالایی برای جذب گردشگر دارد 
و اجرای این طرح می تواند به معرفی بیشتر منطقه، 
رونق گردشگری و ایجاد اشتغال پایدار کمک کند.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی هرمزگان همچنین از صدور مجوز 
بهره برداری برای دو مجموعه گردشگری کشاورزی 
در شهرستان میناب خبر داد و گفت: این طرح ها 
با هدف توسعه گردشگری کشاورزی، بازدید 
گردشگران از مزارع و عرضه مستقیم محصولات 
کشاورزی به اجرا درآمده و زمینه اشتغال مستقیم 
برای هفت نفر از اهالی منطقه را فراهم کرده است.

وی با اشاره به ظرفیت های شاخص شهرستان 
میناب به ویژه در تولید محصولات باغی همچون انبه 
اظهار داشت: حمایت از سرمایه گذاران این بخش 
می تواند علاوه بر رونق اقتصادی و معرفی بهتر 
محصولات محلی، زمینه جذب بیشتر گردشگران 
داخلی و خارجی را فراهم آورد.رئیسی در پایان 
تأکید کرد: تنوع بخشی به محصولات کشاورزی، 
تقویت ظرفیت های بومی و توسعه زیرساخت های 
گردشگری از سیاست های اصلی اداره کل میراث 
فرهنگی هرمزگان برای ایجاد اشتغال پایدار و 

درآمدزایی در سطح استان است.

توسعه زیرساخت های گردشگری هرمزگان با راه اندازی اقامتگاه وکمپ ساحلیتوسعه زیرساخت های گردشگری هرمزگان با راه اندازی اقامتگاه وکمپ ساحلی
زینب شکوه

gmail.comzeynabshokoh2323 @

یادداشت

جوانی جمعیت فرصتی برای توسعه کشور 

جوانی جمعیت به معنای درصد بالای جمعیت کشور در 
سنین جوانی )معمولاً ۱۵ تا ۳۰ سال( است. این موضوع 
یکی از مهم ترین و کلیدی ترین مسائل دموگرافیک و 
اجتماعی هر کشور محسوب می شود. جوانی جمعیت 
نه تنها فرصتی بزرگ برای توسعه و پیشرفت اقتصادی، 
فرهنگی و اجتماعی کشورها است، بلکه چالشی بزرگ 
نیز به شمار می رود که در صورت مدیریت صحیح 
می تواند منجر به رشد و شکوفایی شود و در صورت 
بی توجهی به آن مشکلات و ناپایداری های جدی را به 
وجود آورد.اهمیت جوانی جمعیت در چند بخش قابل 
توجه است. نیروی انسانی فعال و مولد، نوآوری، خلاقیت 
و توسعه فناوری، تقویت بنیه دفاعی و امنیتی، توسعه 
فرهنگی و اجتماعی و پشتیبانی جمعیتی از نسل های 
پیشین از جمله مهمترین مواردی است که با جوانی 
جمعیت اتفاق می افتد.جوانان عمدتاً در سن کار و تولید 
هستند. حضور جمعیت جوان در بازار کار، باعث افزایش 
نیروی کار، تولید و بهره وری اقتصادی می شود. این نیروی 
انسانی فعال می تواند موتور محرکه اقتصاد باشد و زمینه 
توسعه و رشد پایدار را فراهم کند. جوانان معمولاً انگیزه، 
انرژی، خلاقیت و تمایل به نوآوری بیشتری دارند. این 
امر باعث می شود که کشورهایی که دارای جمعیت جوان 
هستند، توانایی بیشتری در جذب و تولید فناوری های 
نوین، توسعه کسب وکارهای نوپا )استارتاپ ها( و حرکت 
به سمت اقتصاد دانش بنیان داشته باشند. جوانان در تامین 
نیروهای انسانی مورد نیاز برای نیروهای مسلح و امنیتی 
نقش مهمی ایفا می کنند. جوانی جمعیت به افزایش قدرت 
دفاعی و امنیت ملی کمک می کند. جوانان بخش عمده ای 
از جامعه را تشکیل می دهند و فرهنگ، ارزش ها و آینده 
جامعه در دست آنهاست. آنان می توانند به حفظ، ارتقاء و 
بازسازی هویت فرهنگی و اجتماعی کمک کنند. جوانان 
به عنوان نسل های آینده، در آینده مسئولیت حمایت 
از سالمندان را به عهده خواهند داشت و تضمین کننده 
پایداری نظام تامین اجتماعی و بیمه های بازنشستگی 

هستند.
*  چالش ها و تهدیدهای مرتبط با جوانی جمعیت

  اگرچه جوانی جمعیت مزایای زیادی دارد، اما در 
صورت عدم برنامه ریزی صحیح می تواند مشکلاتی ایجاد 
کند که از جمله آن می توان به بیکاری گسترده جوانان و 
ایجاد ناامیدی اجتماعی، فشار بر نظام آموزشی و نیاز به 
توسعه زیرساخت ها، کمبود فرصت های شغلی و مهاجرت 
نیروی انسانی، ناتوانی نظام سلامت در پاسخگویی به 
نیازهای جمعیت جوان و افزایش آسیب های اجتماعی 
مانند اعتیاد، خشونت و جرم اشاره کرد.برای اینکه جوانی 

جمعیت به فرصت تبدیل شود، لازم است مجموعه ای از 
سیاست ها و اقدامات در حوزه های مختلف انجام شود. 
این موارد می تواند شامل توسعه نظام آموزشی و مهارتی، 
ارتقای کیفیت آموزش در همه سطوح به ویژه آموزش 
فنی و حرفه ای، تطبیق مهارت های آموزش داده شده با 
نیازهای بازار کار، افزایش دسترسی به آموزش عالی و 
دانشگاه ها و تقویت آموزش مهارت های نرم مانند کار 
تیمی، مدیریت زمان و ارتباطات باشد. همچنین ایجاد 
فرصت های شغلی و حمایت از کارآفرینی، توسعه صنایع 
و بخش های مولد اقتصاد برای جذب نیروی کار، حمایت 
از کسب وکارهای نوپا و استارتاپ ها، ارائه تسهیلات مالی 
و اعتباری به جوانان کارآفرین و توسعه زیرساخت های 
کسب وکار و فناوری اطلاعات می تواند به این مهم 
کمک نماید.  ارتقای سلامت و خدمات اجتماعی، 
افزایش دسترسی به خدمات سلامت جسمی و روانی 
برای جوانان، برنامه های پیشگیری و درمان آسیب های 
اجتماعی مانند اعتیاد و خشونت، خدمات مشاوره شغلی 
و روانشناسی در مدارس و دانشگاه ها، ارتقاء مشارکت 
اجتماعی و سیاسی جوانان، ایجاد فرصت های مشارکت 
در تصمیم گیری های محلی و ملی، تشویق جوانان 
به فعالیت های اجتماعی، فرهنگی و ورزشی، تقویت 
نهادهای مدنی و سازمان های جوانان باید برای موضوع 
جوانی جمعیت مد نظر قرار داشته باشد. حمایت از 
خانواده ها و سیاست های جمعیتی شامل ارائه تسهیلات 
به خانواده ها برای فرزندآوری و تربیت بهتر جوانان، 
سیاست های حمایتی برای کاهش مشکلات اقتصادی و 
اجتماعی خانواده ها، فرهنگ سازی و آموزش خانواده ها 
در زمینه تربیت فرزندان و مدیریت خانواده در این زمینه 

بسیار مهم می باشد.
*  اهمیت موضوع جوانی جمعیت در آینده کشور

  کشورهایی که بتوانند از ظرفیت های جمعیت جوان خود 
به درستی استفاده کنند، در عرصه های اقتصادی، فرهنگی 
و سیاسی به قدرت های بزرگ جهانی تبدیل خواهند شد. 
جمعیت جوان، نیروی محرکه توسعه پایدار است. در 
مقابل، اگر این فرصت مدیریت نشود، ممکن است موجب 
بروز مشکلات اجتماعی، اقتصادی و امنیتی گسترده ای 
گردد. جوانی جمعیت یک فرصت بی نظیر برای توسعه 
کشور است، اما تحقق این فرصت مستلزم برنامه ریزی 
جامع، هماهنگ و هدفمند در حوزه های آموزشی، 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است. حمایت های دولت، 
بخش خصوصی، سازمان های مردم نهاد و خانواده ها در 
کنار مشارکت فعال جوانان، ضامن موفقیت در بهره برداری 

از این فرصت بزرگ خواهد بود.

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011
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پایان رقابت های بسکتبال نونهالان
 با قهرمانی بندرلنگه

  گروه ورزشی // رقابت های بسکتبال نونهالان استان هرمزگان 
با حضور چهار تیم از شهرهای بندرلنگه، قشم، میناب و بندرعباس 
به مدت دو روز در سالن یادگار امام )ره( میناب برگزار شد و با 
قهرمانی تیم بندرلنگه به پایان رسید.به گزارش خبرنگار دریا ؛  پایان 
این رقابت ها، تیم های قشم، میناب و بندرعباس به ترتیب مقام های دوم 
تا چهارم را کسب کردند. همچنین تیم بندرعباس به عنوان تیم اخلاق 

این دوره از مسابقات معرفی شد.
نتایج دیدارها به شرح زیر است:

قشم ۵۱ – بندرلنگه ۵8  
میناب 7۲ – بندرعباس 7۰  
بندرعباس ۳9 – قشم ۶۱  
میناب ۳۳ – بندرلنگه ۵7  

بندرعباس ۵۰ – بندرلنگه ۶۲  
قشم ۵9 – میناب ۴۴  

مراسم اختتامیه و اهدای جام با حضور چهره های ورزشی استان 
برگزار شد:

سعید غلامرضایی )دبیر هیئت بسکتبال استان هرمزگان(  
 احمد سالاری )عضو هیئت رئیسه هیئت بسکتبال استان(  

جعفر متقی )رئیس اداره ورزش و جوانان میناب(  
 جواد زارعی )پیشکسوت بسکتبال و عضو هیئت بسکتبال میناب(  

 مصطفی بختیاری )دبیر هیئت بسکتبال میناب(  
 مهرداد دهقانی )دبیر هیئت فوتبال میناب و عضو هیئت رئیسه بسکتبال 

میناب(
این رقابت ها با هدف توسعه بسکتبال پایه در استان و ایجاد انگیزه 
در میان نونهالان برگزار شد و با استقبال خوب تیم ها و مسئولان 

همراه بود.

مهاجم لیگ برتری هرمزگان به شهرداری  بندرعباس 
پیوست 

  گروه ورزشی // محمد امین درویشی بازیکن باتجربه هرمزگانی به 
جمع شاگردان نادر غله بانی پیوست. به گزارش خبرنگار دریا ؛محمد 
امین درویشی مهاجم قهار و تمام کننده هرمزگانی با حضور در دفتر 
باشگاه  پس از توافق با مدیران باشگاه قرارداد خود را با نارنجی 
پوشان شهرداری بندرعباس امضا کرد. وی سابقه بازی در تیم های 
لیگ برتر کشور در تیم های صنعت نفت آبادان ، گسترش فولاد تبریز، 
گل گهر سیرجان ، پیکان تهران ، مس رفسنجان و ذوب آهن اصفهان 

را نیز در کارنامه دارد.

» محمدامین شهسواری پور« قهرمان رقابت های ریتد 
سریع هفتگی شطرنج شد

  گروه ورزشی // در پایان رقابت های ریتد سریع هفتگی شطرنج، 
محمدامین شهسواری پور با عملکردی درخشان موفق شد عنوان 
قهرمانی این دوره را از آن خود کند.به گزارش خبرنگار دریا ؛ این 
مسابقات با حضور ۵8 شطرنجباز در 7 دور و به روش سوئیسی 

برگزار شد. در پایان، نفرات برتر به شرح زیر معرفی شدند:
نفرات اول تا پنجم: محمدامین شهسواری پور، امین فلاح،

نیما نجف،آرتین بحرینی و حسین انصاری  
برترین های بخش های ویژه:

بازیکن برتر زیر ریتینگ ۱7۰۰: محمدجواد موسایی  
بازیکن برتر پیشکسوت: محمدرضا فلاح  

بازیکن برتر بانوان: یانا الله توکلی، بازیکن برتر شهرستان: عیسی 
نوروزی  بازیکن برتر زیر ریتینگ ۱۵۰۰: شارمین احمدی و بازیکن 

برتر بدون ریتینگ: ضیا سلیمی  
سرداوری این رقابت ها را داور فیده، مهدی زاهدی، بر عهده داشت.این 
مسابقات با هدف ارتقای سطح فنی بازیکنان و ایجاد فضای رقابتی 
سالم میان شطرنجبازان استان برگزار شد و با استقبال خوبی همراه بود.

ادای احترام جامعه ورزش هرمزگان به ساحت سیدالشهدا 
در مراسم شب اربعین

  گروه ورزشی // مراسم باشکوه موکب جوانان حسینی به مناسبت 
شب اربعین حسینی با حضور جمعی از مسئولان استان، ورزشکاران 
و اعضای هیأت کاراته استان هرمزگان در محل اداره کل ورزش و 
جوانان برگزار شد.به گزارش خبرنگار دریا؛ این مراسم معنوی با هدف 
بزرگداشت قیام عاشورا و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در میان نسل 
جوان و ورزشکار، در فضایی وحدت آفرین و پرشور برگزار شد و با 
استقبال گسترده جامعه ورزش استان همراه بود.در این آیین، مهدی 
صابری رئیس هیأت کاراته استان به همراه اعضای هیأت، مربیان 
و ورزشکاران کاراته، ضمن گرامیداشت این مناسبت، در کنار سایر 

حاضرین به عزاداری و سوگواری پرداختند.
*  مسئولان حاضر در مراسم:

محمد آشوری )استاندار هرمزگان(  
احمد مرادی )نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی(  

مظفر مهری خادمی نسب )مدیرکل ورزش و جوانان استان(  
سردار امیری )جانشین سپاه امام سجاد »ع«(
*  اعضای شاخص هیأت کاراته استان:

محیا شجاعی )دبیر هیأت(  
محمد حسین پور )مشاور رئیس هیأت در سبک های آزاد(  

عباس موخواری )رئیس کمیته فرهنگی(  
حمید نیکزاده )رئیس کمیته همگانی(  

 و جمعی از مربیان و ورزشکاران فعال استان
این مراسم نمادی از پیوند معنویت و ورزش بود؛ جایی که ورزشکاران 
با حضور در کنار مردم، ارادت خود را به ساحت سیدالشهدا )ع( ابراز 

کردند و بر نقش فرهنگ عاشورایی در تربیت نسل جوان تأکید شد.

 ثبت رکورد جهانی توسط آرش احمدی طیفکانی 
در کنفدراسیون ایمارو

گروه ورزشی // آرش احمدی طیفکانی، جوان پرتلاش مینابی، 
موفق شد رکوردی جدید را در کنفدراسیون چندجانبه ثبت 

رکوردهای جهانی ایمارو به نام خود ثبت کند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛علی احمدی طیفکانی سرداور 
رسمی کنفدراسیون ایمارو گفت: این رکورد در حضور داور 
رسمی اسماعیل احمدی سولقانی و با رعایت کامل استانداردهای 

بین المللی به ثبت رسید.
  آرش احمدی طیفکانی توانست توپ مدیسن بال یک کیلویی را 
به مدت ۵ دقیقه و ۲۱ ثانیه روی پیشانی خود نگه دارد و در 
همین حالت، مسافت ۴۰۰ متر را طی کند. این رکورد با حمایت 
مالی و اسپانسری پارچه سرای احمدی انجام شد.در پایان این 
موفقیت، آرش احمدی طیفکانی ضمن تقدیر از حمایت های 
اداره ورزش و جوانان شهرستان میناب، از افراد زیر نیز تشکر 

و قدردانی کرد:
فردین موسوی، مجتبی احمدی طیفکانی، امرالله احمدی 
طیفکانی، اسماعیل احمدی سولقانی،بنیامین زاهد، سید وحید 
موسوی، علی امی  و معراج علیزاده . وی این رکورد ارزشمند 
را به روح استاد فقید خود، مرحوم ابراهیم کریم آبادی تقدیم کرد.

تات،  علی اصغر   // ورزشی  گروه 
استان  پرتلاش  و  شایسته  کشتی گیر 
حضور  جواز  کسب  با  هرمزگان، 
در رقابت های جهانی کشتی آزاد 
بلغارستان، به عنوان یکی از نفرات اصلی 
تیم ملی در وزن ۶۵ کیلوگرم معرفی 

شد.
به گزارش  خبرنگار دریا ؛   ترکیب 
کامل تیم ملی کشتی آزاد کشورمان برای 
حضور در مسابقات جهانی بلغارستان 
اعلام شد و علی اصغر تات با پشتکار و 
تمرینات مستمر، موفق شد جایگاه خود 
را در این ترکیب تثبیت کند؛ افتخاری 

بزرگ برای ورزش هرمزگان.
ترکیب تیم ملی کشتی آزاد ایران:

حدادی  عرشیا  کیلوگرم**:   ۵7
)مازندران(  

خاطری  اهوار  کیلوگرم**:   ۶۱
)مازندران(  

تات  علی اصغر  کیلوگرم**:   ۶۵
)هرمزگان(  

7۰ کیلوگرم: ابراهیم الهی )مازندران(  

7۴ کیلوگرم: محمدمهدی ممیوند 
)لرستان(  

79 کیلوگرم: مهدی یوسفی )تهران(  
8۶ کیلوگرم: ابوالفضل رحمانی 

)مازندران(  
9۲ کیلوگرم: توحید نوری )تهران(  

97 کیلوگرم: عرفان علیزاده )مازندران(  
ابوالفضل محمدنژاد   ۱۲۵ کیلوگرم: 

)تهران(
کادر فنی تیم ملی:

 غلامرضا محمدی )سرمربی(  
سعید ابراهیمی، میثم مصطفی جوکار، 
حمیدرضا زرین پیکر، علی بحری 

)مربیان(  
سیدمهدی ساداتی )ماساژور(  

سینا حسینی )بدنساز(
حضور علی اصغر تات در این ترکیب، 
بار دیگر توانمندی و ظرفیت های بالای 
نمایش  به  را  هرمزگان  ورزشکاران 
گذاشته و امید می رود این کشتی گیر 
جوان بتواند با عملکردی درخشان، 

افتخار جهانی برای ایران رقم بزند.

درخشش »علی اصغر تات« در ترکیب تیم ملی کشتی 
نماینده هرمزگان در مسیر جهانی

استاندار هرمزگان:  استاندار هرمزگان:  

توسعه زیرساخت های ورزشی توسعه زیرساخت های ورزشی 
و حمایت از جوانان در اولویت استو حمایت از جوانان در اولویت است

حسین نارنجی  نسب - گروه ورزشی // نشست تخصصی 
توسعه ورزش و جوانان با حضور مسئولان ارشد استان 

در اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان برگزار شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  در این نشست با حضور 
محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان، سردار امیری، 
احمد مرادی نماینده مجلس، مظفر مهری خادمی نسب 
مدیرکل ورزش و جوانان و جمعی از مسئولان استانی 
برگزار شد.استاندار هرمزگان در این جلسه با تأکید بر 
اهمیت ورزش در ارتقای سلامت اجتماعی، گفت:  توسعه 
زیرساخت های ورزشی از اولویت های اصلی استان است 
و با اجرای پروژه های عمرانی و تجهیز اماکن، زمینه 

شکوفایی استعدادهای جوانان را فراهم خواهیم کرد.
وی همچنین با تقدیر از افتخارآفرینی ورزشکاران استان، 
حمایت همه جانبه از آنان را از برنامه های ویژه استانداری 

دانست.
   در ادامه، خادمی نسب با تشکر از حمایت های استاندار، 
اقدامات انجام شده در احیای ورزشگاه ها و تداوم فعالیت 
باشگاه های فوتبال شهرداری بندرعباس و پی پشت قشم 
را نشانه توجه ویژه مدیریت استان به ورزش دانست.در 
پایان نشست، مقرر شد با تشکیل کارگروه های تخصصی، 
طرح های توسعه فضاهای ورزشی و ایجاد اشتغال برای 

جوانان با جدیت دنبال شود.

گروه ورزشی // نخستین دوره مسابقات رنکینگ تابستانه 
بولینگ استان هرمزگان با معرفی برترین ها به کار خود پایان 

داد
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ نخستین دوره مسابقات رنکینگ 
تابستانه بولینگ قهرمانی استان هرمزگان با مشارکت باشگاه 
توسکا بندرعباس، طی ۱۰ هفته رقابت فشرده و با حضور 
۳۰ ورزشکار برگزار شد.در پایان این رقابت ها، 8 ورزشکار 
برتر به مرحله نهایی راه یافتند. در دیدار فینال، احمد معلمی 
با عملکردی دقیق و قدرتمند، موفق شد عنوان قهرمانی را از 
آن خود کند. امین نخلی در جایگاه دوم ایستاد و مهرداد بای 
با پیروزی در دیدار رده بندی مقابل حسین باختری مقام سوم 

را کسب کرد.
در مجموع پین های ریخته شده در مراحل پایانی:

احمد معلمی: ۵۰9 پین  
امین نخلی: ۵۰۱ پین  

مهرداد بای: ۵۲۱ پین  
مراسم اختتامیه با حضور چهره های برجسته بولینگ استان 

برگزار شد، از جمله:
بهزاد نامورجاه )رئیس هیئت بولینگ استان(  

مهدی جنکا )دبیر هیئت(  
محمد خدری)رئیس کمیته داوران(  

شیرزاد عبدی )عضو هیئت رئیسه و رئیس روابط عمومی(  
کیوان رنجبری)رئیس کمیته بولینگ شهرستان بندرعباس(  

فرزان صفی )رئیس کمیته انفورماتیک(  
حمید سعادتمند )رئیس کمیته بولینگ استان(

در این مراسم، به قهرمانان حکم، مدال و جوایز نقدی اهدا 
شد. همچنین اسپانسر مسابقات، دنیا رایحه با مدیریت علی 
رخشدر هدایایی ویژه به نفرات برتر تقدیم کرد.در حاشیه 
رقابت ها، از برگزارکنندگان این دوره با لوح سپاس از سوی 

هیئت بولینگ استان تقدیر به عمل آمد

گروه ورزشی // با حکم رئیس هیئت فوتبال شهرستان 
بستک، خلیل رحیمی به عنوان رئیس کمیته فوتسال و فوتبال 

ساحلی منصوب شد.

  به گزارش خبرنگار دریا ؛  طی حکمی از سوی فرخ محمدی، 
رئیس هیئت فوتبال شهرستان بستک، خلیل رحیمی با توجه 
به سوابق ارزنده، تخصص و تعهد کاری، به سمت مسئول کمیته 

فوتسال و فوتبال ساحلی این شهرستان منصوب شد.
در متن حکم آمده است:

  نظر به مراتب تعهد، تخصص، توانایی های جنابعالی و سوابق 
ارزنده تان در فوتبال شهرستان بستک، به موجب این ابلاغ به 
سمت مسئول کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی هیئت فوتبال 
شهرستان بستک منصوب می شوید. امید است با اتکال به 
درگاه خداوند متعال و بهره گیری از تجربیات، در انجام وظایف 
محوله موفق و مؤید باشید.این انتصاب در راستای تقویت 
ساختار فنی و اجرایی فوتبال شهرستان و توسعه رشته های 

فوتسال و فوتبال ساحلی صورت گرفته است.

»خلیل رحیمی« رئیس کمیته فوتسال
 و فوتبال ساحلی بستک شد

احمد معلمی قهرمان نخستین رنکینگ تابستانه بولینگ هرمزگان شد

گروه ورزشی // تیم کوهنوردی کارگری فولاد 
هرمزگان موفق شد با حمایت کامل امور ورزش 
این شرکت، به قله دماوند، بلندترین نقطه ایران با 

ارتفاع ۵۶10 متر، صعود کند.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ این صعود غرورآفرین در 
بازه زمانی ۱8 تا ۲۰ مردادماه ۱۴۰۴ و با حضور ۱۳ 

عضو تیم انجام شد و برگ زرینی بر کارنامه ورزشی 
فولاد هرمزگان در حوزه ورزش کارگری رقم زد.

اعضای تیم صعودکننده عبارتند از:
سرپرست: قاسم رسانه  / مربی: علی داه  

اعضا: علی بحرینی، علی قاسمی، میثم صاحب اصغر، 
محمد حسینی زاده، جعفر مرادی، عبدالله رسانه، 

سعید ترابی، حسن مظفری، محسن آبیاری، محمد 
حسین زاده، نوید آبدان

این موفقیت نمادی از اراده، همدلی و حمایت سازمانی 
از ورزش های همگانی و کارگری است که نقش 
مهمی در ارتقای سلامت جسمی و روحی کارکنان 

ایفا می کند.

فتح بام ایران توسط تیم کوهنوردی فولاد هرمزگان
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جنوب کشور

طالع بینی
آرزو توکلی سرویس استان ها //معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار کرمان گفت: تاکنون حدود ۲۷0 میلیارد 
تومان از محل سهمیه شرکت های معدنی بزرگ استان 
برای پروژه تامین آب شرب کرمان از خط انتقال خلیج 
فارس پرداخت شده است و باید ۲00 میلیارد تومان دیگر 

از طرف این صنایع اختصاص داده شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا، سید مصطفی آیت اللهی موسوی 
اظهار داشت: پروژه انتقال آب شرب به کرمان از محل خط 
صنعت )خط انتقال خلیج فارس( از مصوبات سفر استانی دولت 
سیزدهم است که شرکت های معدنی استان کرمان باید سهمی 
از منابع مورد نیاز این پروژه را پرداخت می کردند.وی تصریح 
کرد: البته مصوبه ابتدایی برای پروژه بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان 
سهم شرکت های معدنی بوده که هنوز مباحث مربوط به آن در 

جریان است.
*  تامین اعتبار از منابع دولتی

  معاون عمرانی استاندار کرمان گفت: استانداری نیز از محل 
منابعی که در اختیارش بوده، مبلغ 8۰ میلیارد تومان را برای 
اجرای این پروژه پرداخت کرده است و از اعتبارات متوازن که 
سهم استان کرمان بوده نیز ۲۵۰ میلیارد تومان تخصیص یافت.

وی ادامه داد: البته در حال پیگیری هستیم که مابقی اعتبارت 
دولتی پروژه انتقال آب شرب به کرمان از محل خط صنعت، از 

محل اعتبارات وزارت نیرو پرداخت شود.آیت اللهی موسوی 
بیان کرد: علاوه بر عملیات لوله گذاری خط انتقال آب، احداث 

زیرساخت هایی مثل ایستگاه پمپاژ نیز در دست اجرا است. 
*  فاصله ۶ کیلومتری خط انتقال آب شرب تا کرمان

  وی گفت: حدود ۶ کیلومتر از اتمام این خط باقی مانده تا به 
شهر کرمان برسد که امیدواریم با پرداخت اعتبار باقیمانده و ادامه 
یافتن کار توسط مجری، تا مهرماه این پروژه به بهره برداری 
برسد.پروژه انتقال آب اضطراری به شهرهای کرمان و رفسنجان 

از سامانه انتقال آب خلیج فارس به صنایع جنوب کشور )خط 
صنعت( با هدف تامین آب آشامیدنی شهرهای در خطر بحران 
همچون کرمان و رفسنجان اواخر سال ۱۴۰۱ اجرایی شد، تا 
به میزان ۳۰ میلیون مترمکعب در سال بخشی از نیاز آبی این 

شهرها را تامین کند.
  ظرفیت انتقال آب هزار لیتر بر ثانیه و طول خط اصلی ۱۴۵ 
کیلومتر است که ۲ باب مخزن پنج هزار مترمکعب و یک مخزن 
۳۰ هزار مترمکعبی به همراه ۲ واحد ایستگاه پمپاژ به ظرفیت 
هزار لیتر بر ثانیه در طول مسیر نصب و اجرا می شود.یک مرحله 
از این پروژه تابستان سال ۱۴۰۳ در شهر رفسنجان به بهره 
برداری رسید و عملیات ادامه این خط به سمت شهر کرمان به 
دلیل کمبود اعتبار متوقف شده بود که با تامین بخشی از اعتبار 

اکنون در حال اجرا است.

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // 
و  تسهیل  بر ضرورت  یزد  استاندار 
تسریع در پرداخت تسهیلات مربوط 
به فرزندآوری، مسکن و تبصره 18 
تأکید کرد و خواستار ارتقاء جایگاه 
استان در جذب منابع تبصره ای 

اشتغال شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، »محمدرضا 
کمیسیون هماهنگی  بابایی« در نشست 
بانک های استان با اشاره به اهمیت تامین 
سرمایه در گردش صنایع، بر تمرکز 
بانک ها بر این موضوع و همچنین بر 
تأمین منابع لازم برای ایجاد نیروگاه های 
خورشیدی به عنوان یکی از اولویت های 
استان تأکید کرد.بابایی از توسعه 
نیروگاه های خورشیدی به عنوان یکی 

از اولویت های استان در دولت چهاردهم 
نام برد و افزود: با توجه به برنامه ریزی 
استان برای تولید ۳۰۰۰ مگاوات انرژی 
خورشیدی، تامین منابع لازم در این 
بخش نیز در اولویت بانک های استان 
قرار گیرد.وی اجرای پروژه های مسکن 
ملی را از مهم ترین رویکردهای دولت 
چهاردهم دانست و خواستار پرداخت 
به موقع و کامل تسهیلات مسکن توسط 
بانک ها شد.استاندار یزد افزود: بر این 

اساس هیچگونه کوتاهی و کم کاری در 
حوزه پرداخت وام های مسکن از سوی 

بانک های استان پذیرفتنی نخواهد بود.
*  همراهی بانک ها با بخش خصوصی و 

فعالان اقتصادی
  وی با اشاره به لزوم ارتقاء جایگاه استان 
در جذب منابع تبصره ای اشتغال تصریح 
کرد: با وجود رتبه برتر استان یزد در 
ارزیابی های اخیر وزارت کشور، عملکرد 
مطلوب در تمامی بخش ها و شاخص های 

اقتصادی مورد انتظار مجموعه استان 
است.بابایی با اشاره به سهم بالای بخش 
خصوصی در تولید ناخالص داخلی 
استان، از بانک ها خواست تا حمایت 
ویژه ای از صنایع و کارآفرینان داشته 
باشند و در زمینه استمهال و تأمین سرمایه 

در گردش همراهی کنند.
*  توجه ویژه به شهرستان های کم 

برخوردار و انرژی پاک
  وی ضمن قدردانی از بانک های ملی 

و تجارت به دلیل تامین ارز دولتی مورد 
نیاز زائرین اربعین، بر لزوم تمرکز بانک ها 
بر شهرستان های کمتر توسعه یافته استان 
و حضور فعال در نمایشگاه تامین مالی 
و فرصت های سرمایه گذاری تأکید 
نمود. ،وی از تمامی بانک ها خواست تا 
با جدیت تامین برق مورد نیاز خود از 

طریق انرژی خورشیدی را دنبال کنند.
*  پیگیری مطالبات فعالان اقتصادی

  بابایی بر تکریم ارباب رجوع و حمایت 
همه جانبه از صنعتگران و کارآفرینان 
تاکید کرد و افزود: پیگیری دغدغه ها 
و مطالبات فعالین اقتصادی در سال 
سرمایه گذاری برای تولید، در دستور کار 

ویژه بانک های استان قرار گیرد.

معاون استاندار کرمان:

 سهم صنایع برای انتقال آب به کرمان پرداخت شود

استان  ابوالحسن جعفری سرویس  سید 
ها //مدیرکل شیلات استان بوشهر اعلام 
منطقه ای  کمیسیون  تصمیم  براساس  کرد: 
شیلاتی صید ماهی شیر از ۲۵ مردادماه 
جاری به مدت دو ماه در آبهای این استان 

ممنوع شده است. 
    به گزارش خبرنگار دریا، عقیل امینی اعلام 
کرد: با توجه به تعهدات جمهوری اسلامی ایران در 
 )RECOFI( چارچوب کمیسیون منطقه ای شیلاتی

و بر اساس مصوبات دهمین نشست این کمیسیون، 
صید ماهی شیر با استفاده از روش »گوشگیر« تا 
۲۵ مهرماه سال جاری در آب های خلیج فارس و 
دریای عمان برای تمامی کشورهای عضو ممنوع 
است.وی بیان کرد: تصمیم این ممنوعیت با هدف 
حفاظت از ذخایر ارزشمند آبزیان و حمایت از 

معیشت پایدار صیادان اتخاذ شده و رعایت دقیق 
آن، مسئولیتی مشترک میان همه فعالان بخش 
شیلات به شمار می رود.مدیرکل شیلات بوشهر 
افزود: از تمامی صیادان، تعاونی ها و تشکل های 
صیادی این استان انتظار می رود در اجرای این 
مصوبه همکاری کامل داشته باشند و بازرسی ها 

و کنترل های میدانی نیز به طور مستمر انجام خواهد 
شد تا از هرگونه تخلف جلوگیری شود.وی تاکید 
کرد: صید پایدار و حفظ گونه های اقتصادی 
از جمله ماهی شیر، تنها با رعایت این گونه 
ممنوعیت های دوره ای امکان پذیر است و اجرای 
آن می تواند نقشی مهی در حفظ تعادل اکولوژیک و 

تقویت منابع دریایی ایفا کند.ماهی شیر از خانواده 
تون ماهیان )Scombridae( و گونه ای با ارزش 
در بازارهای داخلی و صادراتی است که در گویش 
محلی به نام های »شیرماهی« یا »شیر دریایی« 
شناخته می شود.این گونه در آب های گرم و 
نیمه گرمسیری خلیج فارس و دریای عمان زیست 
می کند و صید آن در استان هایی همچون بوشهر، 
هرمزگان، خوزستان و سیستان و بلوچستان نقشی 

مهم در تأمین درآمد صیادان دارد.

صید ماهی شیر در استان بوشهر ممنوع شد

استاندار یزد تاکید کرد

ضرورت تسریع در پرداخت تسهیلات فرزندآوری و مسکن

03:51:00 اذان صبح
05:13:36 
11:50:17 
18:26:39
18:44:04 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:09:32 اذان صبح
05:37:05 
12:20:50 
19:04:11

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 04:07:34 اذان صبح
05:32:14 
12:12:11 
18:51:48
19:09:35 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:25:59 اذان صبح
04:51:19
11:32:12 
18:12:43 
18:30:37 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 03:58:44 اذان صبح
05:24:10
12:05:10
18:45:48
19:03:43 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:38:47 اذان صبح
05:05:04
11:47:12
18:28:57
18:47:01

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:59:44 اذان صبح
05:26:27 
12:09:10
18:51:30 
19:09:38 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:44:56 اذان صبح
05:13:17 
11:58:02 
18:42:23
19:00:48

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 19:22:29 اذان مغرب اذان مغرب

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص(شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص(
   آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای شماره    آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای شماره 0101--14041404

 IR 300160000000000000610685 خرید اسناد : برای خريد اسناد مبلغ 20.000.000 )بیست میلیون( ريال به شماره حساب 610685 با شماره شبا
به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانک کشاورزی شعبه مرکزی قشم واريز گردد.

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده :  متقاضیان شرکت در مزايده موظفند مبلغ 32.503.900.000 )سى و دو میلیارد و پانصد و سه میلیون و نهصد 
هزار( ريال را تحت عنوان تضمین شرکت در مزايده به يکي از طرق ذيل تهیه و در پاکت تضمین )الف( قرار دهند.

1- ضمانتنامه بانکي )مطابق فرم های مندرج در اسناد مزايده( به مبلغ 32.503.900.000 )سى و دو میلیارد و پانصد و سه میلیون و نهصد هزار( 
ريال به مدت اعتباري حداقل90 )نود( روز از تاريخ پايان مهلت تسلیم پیشنهادات و قابل تمديد، صادره از يا تايید شده توسط يکي از بانک هاي 
دولتي يا خصوصي کشور )داراي مجوز از بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران( به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم با شماره ثبت: 685 و 

شناسه ملى: 10861502326 و کد اقتصادی: 411146338437  .
2- رسید پرداخت به مبلغ 32.503.900.000 )سى و دو میلیارد و پانصد و سه میلیون و نهصد هزار( ريال به عنوان سپرده نقدي به حساب شماره 
610685 با شماره شبا IR 300160000000000000610685 به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانک کشاورزی شعبه مرکزی 

قشم. 
مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان مى توانند از روز چهارشنبه مورخ 1404/05/22 لغايت پايان وقت اداری روز شنبه 1404/06/01 جهت 

دريافت اسناد به نشانى: قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالى، سايت آب شیرين کن– دفتر امور قراردادها مراجعه نمايند.
مهلت تحویل اسناد مزایده : مهلت تحويل اسناد مزايده از تاريخ 1404/06/03 لغايت 1404/06/15 مى باشد )آخرين مهلت تحويل پاکت ها، 

پايان ساعت اداری روز شنبه 1404/06/15 مى باشد(.
محل تحویل اسناد : قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالى، سايت آب شیرين کن – دفتر امور قراردادها - تلفن :  

5-07635240881- فکس: 07635240890
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکت ها : کمیسیون معاملات در ساعت 10:00 روز يکشنبه مورخ 1404/06/16 در محل کمیسیون 
معاملات شرکت برگزار مى گردد. )حضور يک نفر نماينده از طرف هر يک از پیشنهاد دهندگان با معرفى نامه معتبر در جلسه بازگشايى پاکت ها 

بلامانع مى باشد(.
سایر توضیحات : 

 1( به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهاداتى که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهى، واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
2( پیشنهادات قیمت از تاريخ آخرين مهلت تحويل پاکت ها )1404/06/15( به مدت 90 )نود( روز معتبر مى باشد. اين مدت، حداکثر برای يکبار 
و برابر مدت اعتبار پیشنهادها قابل تمديد است. قرارداد فروش با برنده مزايده پیش از پايان مدت اعتبار پیشنهادها، منعقد مى گردد و برنده مزايده 
مى بايست، ظرف مدت يک هفته از تاريخ ابلاغ برنده، نسبت به عقد قرارداد اقدام نمايد. در غیر اينصورت مطابق مقررات و قوانین موضوعه، تضمین 
شرکت در مزايده به نفع مزايده گزار ضبط و کارسازی مى گردد و با نفر دوم مزايده، قرارداد منعقد مى گردد، به شرط اينکه تفاوت قیمت نفر اول 
و دوم بیشتر از مبلغ سپرده نفر اول نباشد. در اين خصوص، هیچ يک از نفرات اول و دوم مزايده، حق هیچگونه ادعا، اعتراض و شکايتى نخواهند 
داشت. بعد از عقد قرارداد با برنده مزايده )نفر اول(، سپرده برنده دوم مسترد مى شود. در صورتى که برنده دوم مزايده نیز در مدت مقرر پس از 

اعلام مزايده گزار حاضر به انعقاد قرارداد نشود، سپرده او نیز به نفع مزايده گزار ضبط و مزايده تجديد خواهد شد.
3( مزايده گزار در رد يا قبول هر يک يا تمام پیشنهادات مختار است.

4( هزينه های انتشار آگهى مزايده و کارشناسى مورد مزايده، بر عهده برنده مزايده مى باشد.
5( ساير اطلاعات و جزيیات مربوطه، در اسناد مزايده مندرج است.

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامى خاص( در نظر دارد، يک قطعه زمین به نشانى : شهر قشم، میدان حافظ، بلوار هنگام با مشخصات 
ذيل را به اشخاص حقیقى و حقوقى و اگذار نمايد. 

موضوع مزایده

P15/ 1 زمین شماره

نوع کاربری

تجاری – خدماتی - مسکونی
مساحت )متر مربع(

500/06

قیمت پایه )ریال(

325.039.000.000

مبلغ تضمین )ریال(

32.503.900.000

نوبت دوم

فدراسیون روئینگ جمهوری اسلامی ایران مجمع عمومى به 
 منظور انتخاب رئیس هیات  روئینگ استان  هرمزگان برگزار 
مى گردد، لذا از علاقمندان احراز پست رياست هیات دعوت به 
عمل مى آيد جهت دريافت فرم های ثبت نام از تاریخ 1404/6/1 
لغایت 1404/6/11 به مدت 7 روز کاری به اداره کل ورزش 
وجوانان  استان هرمزگان مراجعه نمايند.  متقاضیان مى توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن دبیر هیات استان آقای 
منصور جباری به شماره 09173627376 تماس حاصل فرمايند .                                                                                                                                            

1- شرایط ثبت نام  :
*. التزام به قانون اساسى جمهوری اسلامى ايران                                                                                             

*. دارا بودن حداقل مدرک تحصیلى کارشناسى )لیسانس (
*. دارا بودن حداقل سن )28( سال وحداکثر )70( سال

*. سابقه مديريت اجرايى حداقل  چهار سال
 *. دارا بودن کارت پايان  خدمت سربازی يا معافیت دائم 

)ويژه آقايان (
*.  فاقد تابعیت مضاعف بوده ودراستان سکونت داشته باشد

 *.  ارائه استعلام مثبته جهت عدم سوء پیشینه کیفری موثر و
عدم محرومیت از حقوق اجتماعى صادره از مراجع قضائى نداشتن 
محرومیت دوپینگ براساس آرای ستاد ملى مبارزه با دوپینگ يا 

آژانس جهانى مبارزه با دوپینگ
*. ارائه گواهى عدم اعتیاد

*. ارائه استعلام مثبته جهت افتتاح حساب بانکى
مدارک مورد نیاز:

*. اصل وتصوير کلیه صفحات شناسنامه وکارت ملى 
*.  اصل وتصوير نامه آخرين مدرک تحصیلى 

*. سه قطعه عکس 4*3 بازمینه روشن
*. تکمیل فرم های ثبت نام باتوجه به نوع اعلام آمادگى داوطلب

*. اعلام کتبى اسامى داوطلبان پست های هیأت رئیسه و ارائه 
مدارک و تکمیل فرم استعلام اعضای پیشنهادی ه یات رئیسه هريک 

دواطلبان احراز پست رياست هیأت استان در زمان ثبت نام
*.  حضور داوطلب يا وکیل قانونى با ارائه وکالت نامه رسمى جهت 

ثبت نام الزامى است.

به استناد آئین نامه هیاتهای ورزشی ومجوز
شماره 163/د/140/297 مورخ 1404/05/21 

اطلاعیهاطلاعیه
                                                                                                             هیات روئینگ استان هرمزگان

فروردین :
حتماً امروز کمی از زمان خود را خالی و سعی کنید 
که کمی به خودتان استراحت داده و به احوالات 
درونی تان رسیدگی کنید.اگر احساس می کنید برخی از رفتارهایتان 
ممکن است باعث دل شکستگی اطرافیانتان شود؛ حتماً روی آن 
رفتارهایتان فکر و آنها را تصحیح کنید.شما فردی بااستعداد هستید؛ 
اما با کمبود اعتمادبه نفس روبرو می باشید. اگر می خواهید از لحاظ 
شغلی یا حتی در زندگی شخصی تان پیشرفت کنید در قدم اول باید 

از تمرین های افزایش اعتمادبه نفس استفاده کنید.
  اردیبهشت :

اگر می خواهید در زندگی تان نتایج بزرگی به دست 
آورید؛ باید یاد بگیرید که چگونه به تنهایی از پسِ 
 کارهای تان بر بیایید کمی خوش قول باشید و روی 
اهداف تان پافشاری کنید.شما لایق بهترین ها در زندگی تان هستید؛ 
پس به خودتان ایمان داشته باشید و برای رسیدن به اهدافتان از 

هیچ گونه تلاشی دریغ نکنید.
  خرداد :

اگر قصد دارید یک شغل جدیدی را راه اندازی کنید؛ 
امروز بهترین فرصت برای شما است؛ زیرا می توانید 
با برنامه ریزی دقیقی که دارید به تمام اهداف تان 
برسد.برای مقابله کردن با ترس هایتان تلاش کنید و خودتان را در دل 
چالش قرار دهید.به یک سفر کوتاه می روید که می توانید از آن نهایت 

لذت را ببرید و انرژی خود را افزایش دهید.
  تیر :

در زندگی هیچ چیزی مهم تر از داشتن آرامش 
نیست؛ پس قدر آن را بدانید و برای حفظ کردن 
تلاش کنید.به دیگران اجازه ندهید که با نظرات شان 
روی زندگی شما تأثیرات منفی بگذارند یا آرامش شما را از بین 
ببرند.اگر احساس می کنید دچار کمردرد یا زانودرد شده اید؛ باید به 
دنبال کاهش وزن باشید؛ زیرا نداشتن تناسب اندام می تواند به سلامت 

جسمانی شما آسیب جدی وارد کند.
 مرداد :

ممکن است این روزها از طرف یکی از دوستانتان 
آسیبی به شما وارد شود که باعث دل شکستگی تان 
خواهد شد؛ اما اگر می خواهید که آسیب های کمتری 
از طرف اطرافیان تان ببینید توقع خود را تا حد ممکن از آنان کاهش 
دهید.زمان بیشتری را برای فرزندانتان بگذارید و سعی کنید که به آنان 
احساس امنیت دهید تا بتوانند درباره مشکلاتشان با شما صحبت 
کنند و این را در نظر بگیرید که فرزندانتان نیاز به پند و اندرز شما 

ندارند و فقط می خواهند که درک شان کنید.
 شهریور :

اگر احساس سردرد یا سرگیجه دارید؛ بهتر است 
هرچه زودتر با یک پزشک مشورت کنید و از او 
درخواست داشته باشید که فشارخون شما را چک 
کند؛ زیرا ممکن است دچار بیماری فشار خون شده باشید.بیش از 
اندازه حرص اشتباهات اطرافیانتان را نخورید و سعی کنید که به 
فکر زندگی خودتان باشید.امروز اتفاقی خوب برای یکی از اعضای 

خانواده تان می افتد که باعث خشنودی شما هم خواهد شد.
  مهر :

سعی کنید در برابر اتفاقات و مسائل ناگوار 
روزمره تان واکنش مناسبی از خود نشان دهید.امروز 
زمان مناسبی است تا به دوستان قدیمی خود که 
ارتباط خود را به آنها قطع کرده اید؛ زنگ بزنید و کدورت ها و مسائل 
پیش پاافتاده گذشته را کنار بگذارید.به زودی ثمره سرمایه گذاری های 
خود را خواهید گرفت؛ اما باید مراقب باشید تا پولی را که به دست 

آورده اید به درستی خرج کنید.
 آبان :

باوجود تمام محدودیت هایی که در طول زندگی تان 
با آنها روبرو شده اید؛ اکنون جایگاه مناسبی در 
زندگی دارید که می تواند تلخی و تجربه های ناگوار 
گذشته زندگی تان را محو کند.سعی کنید برای به پایان رساندن 
مشکلات موجود در زندگی تان از راه ها و روش های غیرقانونی 
استفاده نکنید؛ زیرا احتمالا عواقب غیرقابل جبرانی برای شما داشته 

باشد.
 آذر :

مسیر شغلی شما طی هفته های آتی دچار تغییر و 
تحولات بسیاری می شود؛ اما نگران نباشید زیرا 
نتیجه ای که از این تغییرات خواهید دید به نفع 
شما خواهد بود و سود زیادی به شما می رساند.در روابط دوستی 
خود نگاه سطحی نداشته باشید و سعی کنید که صمیمیت خود را با 
دوستانتان افزایش دهید.قبل از شروع هر کاری در زندگی تان ابتدا 
باید به خوبی تحقیق کنید و تمام مسائل ریزودرشت را در نظر بگیرید.

 دی :
قبل از نشان دادن هرگونه مخالفت و بیان نظرتان 
لازم است که ابتدا به خوبی فکر کنید و راجع به اثری 
که حرفتان بر دیگران می گذارد؛ دقت بیشتری داشته 
باشید.مطمئناً برای رسیدن به اهدافی که می خواهید؛ لازم است ابتدا 
یک برنامه ریزی مناسب داشته و نیازها و احتیاجات خود را یکی 

پس از دیگری برطرف کنید.
   بهمن :

قبل از هر چیزی در زندگی عاشقانه تان لازم است 
تا درک متقابل داشته باشید و از هیچ کاری برای 
خوشحال کردن همسرتان دریغ نکنید.برای کسب 
تجربیات بیشتر و آشنایی با دنیای پیرامون تان به سفر بروید و 

نگذارید که هیچ یک از نزدیکانتان مانع شما از این کار شوند.
  اسفند : 

برای داشتن رابطه صمیمی تر با همسرتان می توانید 
فضای رمانتیکی در منزل تان مهیا کنید و او را 
غافلگیر نمایید.داشتن اهداف بیش از حد آرمان گرا 
می تواند به شما لطمه زیادی وارد کند؛ بنابراین از داشتن این گونه 
اهداف در زندگی تان خودداری و کمی واقع گرا باشید.به دلیل 
فشارها و اضطراب های اخیری که شما وارد شده است؛ حتماً با 

یک روان شناس صحبت کنید تا از اثرات مضر آن جلوگیری کنید.
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مصاحبه اختصاصی // صنایع دستی ظرفیت مهمی در استان 
برای اشتغالزایی و معرفی فرهنگ و هنر هرمزگانی هاست که 

بایستی بیشتر از این ظرفیت استفاده شود . 
   در اتاق بازرگانی هرمزگان انجمن مشاغل خانگی فعال است 
که در همین بخش فعالیت دارد که با رئیس انجمن مشاغل 
خانگی اتاق بازرگانی هرمزگان گفتگویی انجام دادیم تا بیشتر 
با فعالیت های شان آشنا شویم. در این گفتگو همراهمان باشید.

دریا:لطفاضًمن معرفی کامل خودتان و بیان سوابق قبلی، 
درباره اهداف و مأموریت انجمن مشاغل خانگی اتاق 
بازرگانی هرمزگان و مدت فعالیت آن توضیح دهید.نقش 
انجمن در حمایت از مشاغل خانگی در استان هرمزگان 

چگونه است؟
به نام خدا سلام خدمت شماو مخاطبان روزنامه دریا.مهدی 
درخشان هستم، رییس انجمن مشاغل خانگی اتاق بازرگانی 
هرمزگان .از سال 9۵ با مرکز نیکوکاری کارآفرینی مثبت فعالیتم 
را آغاز کردم .بعد شبکه کارآفرینی هرمزگان و همکاری در هیئت 
نظارت بر راهبران شغلی کمیته امداد و نائب رییس هیئت مدیره 
خیرین کارآفرین فعالیت داشتم.شغل شخصی خودم فعالیت در 
بازار مواد غذایی است . بر اساس تجربه ای که سال ها داشتیم، 
نقش انجمن تامین بازار محصولات مشاغل خانگی برای فعالان 
این حوزه است .همچنین فعالیت هایی در زمینه آموزش اعضاء 

در زمینه های مختلف داریم.
دریا:مهم ترین چالش هایی که اعضای انجمن و انجمن با آن 

روبرو هستند، چیست؟
مهمترین چالش ما این است که مشاغل خانگی با مجوزی 
که برای کسب و کارشون می گیرند، نمی توانند برند ثبت کنند 

.مشاغل خانگی براحتی می توانند بخش عمده ای از بیکاری 
جامعه را حل کنند، در صورتیکه مجاز به ثبت برند و کسب و 

کارشان دارای نام و نشان باشد .
دریا:وضعیت فعلی مشاغل خانگی در هرمزگان را چگونه 

ارزیابی می کنید؟
وضعیت مشاغل خانگی هرمزگان بسیار مطلوب است و  
مسئولین می توانند با حمایت از تشکل های بخش خصوصی 
بازار محصولات فعالان این حوزه را تامین و به رونق کسب و 

کارها کمک کنند.
دریا:چه ظرفیت هایی در استان برای توسعه مشاغل 
خانگی وجود دارد؟ انجمن چه خدمات و حمایت هایی به 
اعضا ارائه می دهد؟چه فرصت هایی برای توسعه بازار 
محصولات مشاغل خانگی در داخل و خارج استان وجود 
دارد؟بزرگ ترین موانع قانونی یا مالی که اعضای انجمن با 
آن مواجه اند، چیست؟انجمن چه برنامه هایی برای رفع این 
موانع دارد؟چشم انداز انجمن برای آینده مشاغل خانگی در 

هرمزگان چیست؟
بزرگترین حمایت ما فروش محصولات مشاغل خانگی از طریق 

رویداد های داخل استان و سایر استان هاست .
بنظر من مشاغل خانگی موانع مالی ندارند .

تنها مشکل آنها تامین بازار و فر وش محصولات شان است که ما 
با همکاری اتاق بازرگانی آن را انجام می دهیم.

دریا:نقش دولت و نهادهای مختلف را در حمایت از مشاغل 
خانگی چگونه می بینید؟

توصیه به دولت و مسئولین دولتی این است که بیش از این بودجه 
و زمان و امکانات را صرف ایجاد مکان ثابت برای ایجاد بازارچه 
مشاغل خانگی نکنند. بازارچه دائمی تجربه ای شکست خورده 
است که در جلسات مختلف به مسئولین محترم یادآوری کرده 

ایم، اما همچنان مسئولین به این امر اصرار دارند .تجربه شکست 
خورده بازارچه دائمی مشاغل خانگی ورزشگاه کارگران ، 
بازارچه صنایع دستی شهرداری در پارک غدیر ، بازارچه صنایع 
دستی هتل هما گواه بر این ادعاست که مشاغل خانگی ذاتا 
بازارچه دائمی را نمی پسندند.دولت  با حمایت از تشکل های 
فعال در زمینه مشاغل خانگی می تواند براحتی به مشاغل خانگی 
استان رونق ببخشد و موجبات توسعه آنها و اشتغالزایی در این 
بخش را فراهم آورد.ما یکی از استانهای پویا در زمینه مشاغل 
خانگی و صنایع دستی در کشور هستیم و عده ی زیادی از 
زنان و مردان هرمزگانی به مشاغل خانگی می پردازند. ضمن 
تشکر از اتاق بازرگانی هرمزگان بابت حمایت از انجمن مشاغل 
خانگی اتاق بازرگاتی هرمزگان، از همه ی مسئولین تقاضا دارم 
ما را در برگزاری رویدادهای فروش یاری نمایند ، چرا که تنها 
مشکل عمده مشاغل خانگی فروش محصولاتشان هست که 
ایونت کندو مدل موفق فروش را برای مشاغل خانگی محقق 
کرده است . نیازی به بازارچه های دائمی نیست و تجربه هم 

همین را ثابت کرده است
دریا:چه توصیه ای برای جوانان و افرادی که قصد ورود 

به مشاغل خانگی دارند، دارید؟
توصیه بنده به مشاغل خانگی اینست که بازار مشاغل خانگی  
شامل فضای مجازی ، شرکت در رویدادهای فروش و بازاریابی 
می باشد و فعالیت در یک فضا جوابگوی فروش آنها نیست. 
لذا حتما باید روز به روز نسبت به بسته بندی جذابتر ،کیفیت 
بهتر و تحت برند کار کردن اهتمام داشته باشند .برند و بازاریابی 
و تبلیغات بدون کیفیت محصول نمی تواند به موفقیت آنها کمک 

کند.
دریا:در مورد نمایشگاهی که اخیرا در هتل همای 
بندرعباس برگزار کردید ،توضیح بفرمایید.  احمد مرادی 
نماینده محترم مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی 
در نشست شورای گفت وگوی بخش خصوصی و دولتی 
به بازدیدی که از نمایشگاه تان داشتند و مشکلات شما 
در زمینه موانع اخذ تسهیلات و... اشاره کردند. چه 
موضوعات دیگری را با ایشان مطرح کردید و ارزیابی تان 

از حمایت های ایشان و پیگیری های شان چیست؟
 تنها نماینده مجلس که هر زمان خواستیم به راحتی به او 
دسترسی داشتیم جناب آقای دکتر مرادی نماینده محترم 
بندرعباس در مجلس بوده است .در تمامی رویداد ها از 
انجمن حمایت نموده اند و در کنار ما بودند و جا دارد همینجا 
از ایشان تشکر کنیم؛ همچنین از مجموعه شهرداری و شهردار 
 محترم جناب آقای نوبانی هم بابت همه ی کمک ها و 
 پشتیبانی ها کمال تشکر را داریم. انجمن مشاغل خانگی با برگزاری

 رویداد های مختلف فروش با ثبت رسمی برند کندو  ایونت 

های خود را تحت این نام در هتل های هرمز و هما برگزار 
می نماید. رویداد کندو  تجربه ای موفق در تامین بازار 
فروش محصولات مشاغل خانگی استان هرمزگان بوده است 
و با پیگیری هایی که داشته ایم قصد  برگزاری ایونت کندو 
را در استان های دیگر داریم تا مشاغل خانگی هرمزگان را 
به کشور معرفی کنیم.همچنین از طریق ریاست محترم اتاق 
بازرگانی هرمزگان جناب آقای صفا که حامی همیشگی  
انجمن های زیر مجموعه اتاق بوده اند و مشوق اصلی ما در 
 راه اندازی انجمن و ایونت کندو می باشند و با حمایت های 
بی دریغ و خالصانه نقش موثری در کمک به مشاغل خانگی 
استان هرمزگان داشته اند قصد برگزاری نمایشگاه صنایع دستی 
در کشور عمان و امارات را داریم واز ایشان هم قدردانی 
می کنیم. درحال حاضر در حال رایزنی برای برگزاری این 

نمایشگاه ها هستیم.

دریا: آنچه را لازم می دانید ودراین گفتگو مطرح نشد را 
بیان فرمایید.

در آخر ضمن تشکر از اتاق بازرگانی هرمزگان بابت حمایت 
از انجمن مشاغل خانگی اتاق بازرگانی هرمزگان، از همه ی 
مسئولین تقاضا دارم ما را در برگزاری رویدادهای فروش 
یاری نمایند ؛ چرا که تنها مشکل عمده مشاغل خانگی فروش 
محصولاتشان هست که ایونت کندو مدل موفق فروش را برای 

مشاغل خانگی محقق کرده است.

رئیس انجمن مشاغل خانگی اتاق بازرگانی هرمزگان:  رئیس انجمن مشاغل خانگی اتاق بازرگانی هرمزگان:  
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